PRS
1 2
2 4
3 9
4 8
5 11
6 57
7 20
8 10
9 19
26

81
18
47
17
25
86
33
146
32
59

23
193
36
68
64
29
35
224
52
158

227
44
66

164
92
38

343
40

428
48

499
53
109
50
172
141
60
72
55
69

400
65
97

239

244

163
71

654

119

250

93
150
123
104

83
177

70
482

76
282

88

87
160
605
211
107
110
220
105
288

148
306
99
215
308
90
89
135
94
143

106

95
145
102
162
301
168
203
101
140

VLG NAAM

D. van de Vrede

D. van de Vrede
Team de Hoogh

D. van de Vrede
Corne van Rijen
Schel | ekens-Wut er s
Enbr egt s- Theuni s

D. van de Vrede
Team de Hoogh

D. van de Vrede

Corne van Rijen

Paul Couwenberg

Ton van Seters

Rei j nen- Bol t on- Hoogh
Gert van den Bogaard
R Nijssen

Rei j nen- Bol t on- Hoogh
Paul Couwenberg
Team de Hoogh

Enbr egt s- Theuni s

Conb L. Stabel & Zn
Conb van Huij gevoort
Conb L. Stabel & Zn
Jacco Provoost

Gert van den Bogaard
D. van de Vrede
Conb K. & A de Rooi
A H Kuijpers

D. van de Vrede

D. E. Hoogkaner

CGeert de Regt
Team de Hoogh
Rei j nen- Bol t on- Hoogh
M Antoni ssen
Conb K. & A de Rooi
Conb L. Stabel & Zn
F. Damen en Zn
Conb L. Stabel & Zn
Conmb. van Brenkel en.
Conb L. Stabel & Zn

Patri ck Noor man

Conb Stultjens & van
Conb. Aarts
Team de Hoogh
C en F. Nulle
G Baan

Ton van Seters
Conb L. Stabel
K. Ceers

Team de Hoogh

J. van Sprundel

D. van de Vrede
Conb Stultjens & van
P van Bragt

K. Ceers

Conb. de Boeij & Zn
Schel | ekens- Wut er s
Wanrooij Jan & Luca
Enbr egt s- Theuni s

Ton van Seters

A. van Loon

H. Mookhoek & Zn
Team Pat agoon Zui d
Gert van den Bogaard
D. van de Vrede

Rei j nen- Bol t on- Hoogh
Jack van Dongen
Jacco Provoost

Team de Hoogh

Jack van Dongen
Schel | ekens-Wut er s
Conb L. Stabel & Zn
M en J. Muskens

J. Veeken

Hok Huij smans

Team de Hoogh

Gebr. Dekker

Conb vd Hul st & Zn
Heijblom & v. Strien
M d. Waar d

Corne van Rijen

W van Houte

D. van de Vrede
Hopst aken & Zn

Tom Beeknman

R N jssen

Conb L. Stabel & Zn
Schel | ekens- Wut er s
Conb L. Stabel & Zn
R Nijssen

Gebr Scheel e v Hoeve
Conb K. & A de Rooi
A. van Loon

Conb L. Stabel & Zn
Conb K. & A de Rooi
J. Smits

Conb Stultjens & van
Conb Peeman & Schaap
D. van de Vrede

P. Bogerd

& Zn
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VER. LI DNR RI NGNUWM

PLAATS

Kaat sheuvel
Kaat sheuvel
Qost er hout
Kaat sheuvel
Hoeven

Ri el

Hoeven

Kaat sheuvel
Qost er hout
Kaat sheuvel

Hoeven

Br eda
Raansdonksveer
Al phen

Rijen

Hal steren

Al phen

Br eda

Qost er hout
Hoeven

Goirle

Til burg

Coirle

Aagt eker ke
Rijen

Kaat sheuvel
Bergen Op Zoom
Wagenber g

Kaat sheuvel
Made

Ni spen

Qost er hout

Al phen

Spr undel

Bergen Op Zoom
Goirle
Langeweg
Coirle

Zevenber gschen
Goirle

Ser oosker ke
Qost er hout
Baar | e Nassau
Qost er hout

U venhout

M ddel burg
Raanmsdonksveer
Coirle

Lepel straat
Qost er hout
Zunder t

Kaat sheuvel
Qost er hout
Made

Lepel straat
Vogel waar de

Ri el

Br eda

Hoeven
Raansdonksveer

Hal steren
Br eskens

Pri nsenbeek
Rijen

Kaat sheuvel
Al phen

Ter hei j den
Aagt eker ke
Qost er hout
Ter hei j den
Ri el

Goirle
Dongen

Noor dhoek
Heerl e

Qost er hout
Vogel waar de
Til burg
Raanmsdonk
St. WIllebrord

Hoeven

Hei kant

Kaat sheuvel
Raansdonksveer
M ddel bur g

Hal steren
Goirle

Ri el

Coirle

Hal steren

Ter neuzen
Bergen Op Zoom
Hal st eren
Coirle

Bergen Op Zoom
Hooger hei de
Qost er hout

Hoek

Kaat sheuvel
Qost er hout

2013.
2013.
1939.
2013.
1918.
2007.
1918.
2013.
1939.
2013.

1918.
1910.
1950.
2007.
1939.
1928.
2007.
1910.
1939.
1918.

2007.
2007.
2007.
1832.
1939.
2013.
1984.
1935.
2013.
1935.

1953.
1939.
2007.
1964.
1984.
2007.
1918.
2007.
1990.
2007.

1835.
1939.
2006.
1939.
1939.
1835.
1950.
2007.
1928.
1939.

1995.
2013.
1939.
1935.
1928.
1862.
2007.
1910.
1918.
1950.

1907.
1837.
1918.
1939.
2013.
2007.
1977.
1832.
1939.
1977.

2007.
2007.
2002.
1932.
1983.
1939.
1859.
2007.
1950.
1918.

1918.
1828.
2013.
1950.
1835.
1928.
2007.
2007.
2007.
1928.

1862.
1984.
1907.
2007.
1984.
1983.
1939.
1859.
2013.
1939.

0001
0001
9539
0001
0010
9081
9377
0001
9539
0001

0010
0009
0169
0006
1772
1118
0006
0009
9539
9377

9316
9456
9316
0104
1772
0001
9001
1450
0001
1531

0071
9539
0006
0889
9001
9316
9369
9316
9001
9316

1380
9075
9111
9539
9005
0171
0169
9316
0830
9539

0551
0001
9075
1557
0830
9093
9081
9003
9377
0169

0004
9046
0040
1772
0001
0006
0853
0104
9539
0853

9081
9316
9001
0003
1518
9539
9176
9003
9206
0024

0010
0344
0001
9192
0929
1118
9316
9081
9316
1118

9085
9001
0004
9316
9001
0091
9075
9002
0001
1268

3-2315820
3- 2315681
2-2212774
2- 8545786
3-2302173
2-2221328
3-2301705
3-2315751
2-2212705
3- 2315691

2- 8516705
2-2217699
3-2307462
2-2227712
1-2114467
3- 2302983
2-2227895
3-2310048
3-9377054
3-2329901

3-2313512
3-9392267
3-2313594
1-2104399
2-2212658
1-1287199
0-2010421
2-2212462
2- 8545790
2-2212242

9- 1748979
3-9377037
0- 6230457
1-1741439
3-2311305
3- 2313509
2-2210463
1-2127688
2-2219229
3-2313450

2- 8500612
3-9378045
2-2220400
0- 2005162
3- 2305917
2-2204175
3-2307489
1-2127679
1-1741878
0- 2005176

2-2220066
2- 8545820
3- 2305798
3-2303861
3-9373752
2-2207377
3- 2314307
1-2119918
2- 2226459
2-2215251

1-2111697
2-2205047
3-9371527
3-2305730
3- 2315824
3- 2313605
3-2310112
3-2323881
1- 2114637
1-1273706

3- 2314288
1-2127667
1-1281216
1-2112171
3-9384579
3-9377031
3-2327175
3-2314435
3- 2307425
3-9371334

3-2302154
1-2103696
3- 2315719
3- 2307395
2- 2204455
2-8511970
2- 8541934
3- 2314309
3- 2313492
3-2302981

3- 2327538
0-2010511
0- 1563076
2-2228512
3-2311344
2-8537127
3- 2305756
2- 8506446
1-1287126
3-2304843

AD/ PR GET
26/19 13
26/ 6
34/21 5
26/ 25
1477 10
25/14 3
23/11 11
26/ 5
34/ 1
26/ 10
14/ 1
12/ 6 1
13/9 9
28/ 14 1
21/11 10
28/15 2
28/ 8
12/ 10
34/ 29
23/ 1
45/ 25 20
15/9 15
45/ 18
12/3 2
21/ 1
26/ 17
15/ 11 1
10/5 3
26/ 8
10/ 7 4
11/8 4
34/ 31
28/ 22
14/9 3
15/ 12
45/ 15

3/3 2
45/ 2
10/ 2 3
45/ 44

7/ 4 2
15/9 4
12/ 8 4
34/ 28

2/ 2 1
14/8 1
13/ 6
45/ 4
12/9 1
34/ 27

6/ 4 4
26/ 3
15/ 7

5/ 4 1
12/ 2
13/5 11
25/ 14

5/2 2
23/ 16
13/ 1

6/5 2
18/ 3 7
13/4 11
21/ 13
26/ 19
28/ 4

5/ 4 2
12/ 6
34/ 21

5/ 1
25/ 12
45/ 1
20/'5 1

6/ 3 2

9/5 9
34/ 34
17/9 15

6/5 1
12/ 8 10
12/6 1
14/ 7
12/8 2
26/ 1

5/3 2

4/ 3 2
28/ 6
45/ 8
25/ 18
45/ 38
28/ 20
24/11 5
15/ 6

6/ 4
45/ 21
15/ 2

6/ 2 1
15/ 13
20/ 9 19
26/ 16
19/7 2

AFSTAND
566, 334
2

560, 217
3
545, 706
553, 196
545, 816
4
2
5

2
552, 879
566, 475
549, 489
557,471
534, 363

2

2

3

2

554, 115
558, 208

2
522,329
2
6
530, 011
560, 655

7
562, 516
534, 025

wh

542,034

wnN

556, 554

IN

559, 099
5

523, 705
560, 312
543, 280
5
549, 210
519, 544
2
6
537,619
6

536, 458
8

2
562, 644

2
506, 750
2

548, 826
3
3

534, 512
506, 395
554, 242
3
9
4
557, 941
2

7

2

3

7
564, 422
552, 732
534, 379

8
506, 768
559, 049

566, 827
541, 880

3
499, 978
10

566, 483
517, 690

WO AN

502, 481
3

2

10

4
525, 219

3
503, 134
11
560, 560

ZUl V. TYD
58.
00.
00.
05.
51.
57.
52.
08.
04.
09.

.39
.37
.14
.06
.35
.15
.50
.29
.15
.47

.00
.16
.17
.13
.29
.07
.29
.29
.00
.19

.05
.08
.18
.46
.29
.52
.42
.04
.53
.09

.29
.00
.13
.58
.54
.41
.03
.58
.11
.13

.19
.08
.40
.36
.51
.58
.06
.49
.35
.23

.14
.03
.18
.47
.41
.59
.46
.47
.35
.54

. 26
.12
.03
.22
.35
.16
.48
.31
.27
.32

.28
.53
.20
.48
.52
.35
.41
.17
.04
.02

.46
.50
.18
.16
.56
.17
.19
.45
.07
.44

14.
15.
15.
15.
14.
14.
14.
15.
15.
15.

14.
15.
15.
15.
15.
14.
15.
15.
15.
15.

15.
15.
15.
14.
15.
15.
14.
15.
15.
15.

14.
15.
15.
15.
14.
15.
15.
15.
15.
15.

14.
15.
15.
15.
15.
14.
15.
15.
15.
15.

14.
15.
15.
15.
15.
14.
15.
15.
15.
15.

14.
14.
15.
15.
15.
15.
15.
14.
15.
15.

15.
15.
15.
15.
15.
15.
14.
15.
15.
15.

15.
14.
15.
15.
14.
15.
15.
15.
15.
15.

14.
14.
15.
15.
14.
14.
15.
14.
15.
15.

56
28
10
27
04
44
49
38
27
26

MET/ M N

1402.
1396.
1382.
1379.
1377.
1373.
1372.
1369.
1368.
1366.

1365.
1363.
1354.
1353.
1351.
1348.
1347.
1346.
1345.
1345.

1344.
1344.
1344.
1341.
1341.
1341.
1340.
1339.
1338.
1338.

1338.
1336.
1335.
1335.
1333.
1332.
1332.
1331.
1331.
1331.

1330.
1330.
1330.
1330.
1330.
1329.
1329.
1328.
1326.
1326.

1326.
1325.
1325.
1325.
1324.
1323.
1323.
1323.
1322.
1322.

1322.
1322.
1321.
1321.
1321.
1320.
1319.
1319.
1319.
1319.

1318.
1318.
1318.
1318.
1317.
1317.
1316.
1316.
1316.
1316.

1316.
1316.
1316.
1314.
1314.
1314.
1314.
1313.
1312.
1312.

1312.
1312.
1312.
1312.
1312.
1312.
1311.
1311.
1310.
1310.

047
745
681
787
814
603
027
168
217
525

460
057
449
091
169
550
340
897
867
091

938
213
013
999
738
651
159
735
850
314

127
608
984
827
416
433
423
792
558
525

945
911
864
787
131
833
599
918
849
847

827
894
663
113
670
222
119
055
921
357

286
008
826
697
100
943
741
734
450
324

913
692
588
014
556
331
965
907
827
734

646
136
034
955
377
277
053
121
860
824

760
449
330
238
124
118
237
099
603
536

PUNTEN POULES

1000, 0
998, 8
997, 5
996, 3
995, 0
993, 8
992, 5
991, 3
990, 0
988, 8

987, 5
986, 3
985, 1
983, 8
982, 6
981, 3
980, 1
978, 8
977, 6
976, 3

975, 1
973, 8
972, 6
971, 4
970, 1
968, 9
967, 6
966, 4
965, 1
963, 9

962, 6
961, 4
960, 1
958, 9
957, 7
956, 4
955, 2
953, 9
952, 7
951, 4

950, 2
948, 9
947, 7
946, 5
945, 2
944, 0
942, 7
941, 5
940, 2
939,0

937, 7
936, 5
935, 2
934,0
932, 8
931, 5
930, 3
929,0
927, 8
926, 5

925, 3
924, 0
922, 8
921, 5
920, 3
919, 1
917, 8
916, 6
915, 3
914, 1

912, 8
911, 6
910, 3
909, 1
907, 8
906, 6
905, 4
904, 1
902, 9
901, 6

900, 4
899, 1
897, 9
896, 6
895, 4
894, 1
892, 9
891,7
890, 4
889, 2
887, 9
886, 7
885, 4
884, 2
882, 9
881, 7
880, 4
879, 2
878, 0
876, 7

BEDRAG
1 108. 00
1 69. 50

12345 ABCD 80.87

120.68

1 2.00

Compuclub

4Pm/ﬂ\\iunyle Automatisering Duivensport



PRS
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

161
162
163
164
165
166
167
168
169
170

171
172
173
174
175
176
177
178
179
180

181
182
183
184
185
186
187
188
189
190

191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

VLG
169
103
108
144
151
206
120
112
254
124

188
113
114
137
780
117
279
222
182
128

129
334
181
284
131
201
325
130
245
133

161
350
214
136
174
257
149
152
429
348

297
153
173
417
615
194
207
185
191
586

155
199
611
197
213
405
270
251
216
187

225
368
178
456
314
387
205
228

331

307
180
277
274
252
190
596
186

568
327
416
374
529
309
452
198
790
209

200

246
286
353
768
285
210
366
359

NAAM

D. van de Vrede
Conb L. Stabel & Zn
Conb L. Stabel & Zn
Gert van den Bogaard
Hei jblom & v. Strien
Gebr Scheel e v Hoeve
Team de Hoogh
Conb L. Stabel
Conb. Aarts
Gebr. Dekker

Gebr Maas & Zn
Conb L. Stabel
Conb L. Stabel & Zn
Conb L. Stabel & Zn
Op 't Hoog/ Deni ssen
Eddy van Acker

Eddy van Acker
S.C.A Bals

Enbr egt s- Theuni s
Team de Hoogh

Peter van den Brand
Fr. de Nijs

Team Pat agoon Zui d
Gebr. Dekker

Conb. Proosten

Conb Ver hoeven & Zn
J. C. wal hout

Team de Hoogh

Peter van den Brand
Team de Hoogh

Conb. Proosten

Jac. van Mal degem
Team de Hoogh

C. Ver hees- Bar emans
Schel | ekens-Wut ers
C. Ver hees- Bar enans
Conb L. Stabel & Zn
Conb. Heeren

Di kmans- Hoosenmans

P. Bogerd

G Baan

A. Ros

R Nijssen

Gert van den Bogaard
A. van Loon

Paul Couwenberg
Conb Hounes A. & Zn
Corne van Rijen
Conb L. Stabel & Zn
H. Mookhoek & Zn

Hei jblom & v. Strien
Conb. Heeren

A. Ros

Juni or van Beveren
Heijblom & v. Strien
Gebr. Joosse

Conb Meul neest er

D. E. Hoogkaner

L. Veeke

M en J. Miskens

Conb. Proosten

& Zn

& Zn

Conb K. & A de Rooi
Conb. de Boeij & Zn
M Ant oni ssen

Fr. Franse

T. de Poorter

Conb. van |waarden
Conb Stultjens & van

D. van de Vrede
MP Schroevers

W de Wtte

C. en F. Nulle

R Nijssen

Schel | ekens- Wut er s
Hoef nagel s- Beens
Henk Melis

Rei j nen- Bol t on- Hoogh
M Ant oni ssen

Sem v. Vuren

Schel | ekens-Wut ers

Team Pat agoon Zui d
Enbr egt s- Theuni s
D.J. Beekman

P. Wezenbeek

Corne van Rijen
Schel | ekens-Wut ers
M en J. Miskens
Gebr Maas & Zn
Kasper Kool

M Ant oni ssen
Conb L. Stabel
R. Norbart
Conb van Huij gevoort
Paul Couwenber g

A. Schrieks

B. Gssenbl ok

Juni or van Beveren
Gebr Maas & Zn
Conb. Heeren
Conb L. Stabel

& Zn

& Zn
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MET/ M N

PLAATS

Kaat sheuvel 2013.
Coirle 2007.
Coirle 2007.
Rijen 1939.
Raanmsdonk 1950.
Ter neuzen 1862.
Qost er hout 1939.
Goirle 2007.
Baarl e Nassau 2006.
Vogel waar de 1859.
Zunder t 1995.
Coirle 2007.
Coirle 2007.
Goirle 2007.
Haar en 2021.
Sint Jansteen 1828.
Sint Jansteen 1828.
Wuwse Pl ant agel953.
Hoeven 1918.
Qost er hout 1939.
Ri el 2007.
Hooger hei de 1983.
Pri nsenbeek 1918.
Vogel waar de 1859.
Qost er hout 1939.
Goirle 2007.
Coes 1816.
Qost er hout 1939.
Ri el 2007.
Qost er hout 1939.
Qost er hout 1939.
Hei nkenszand 1810.
Qost er hout 1939.
Hoeven 1918.
Ri el 2007.
Hoeven 1918.
Coirle 2007.
Etten Leur 1918.
Hi | var enbeek 2007.
Qost er hout 1939.
M ddel burg 1835.
Schi j f 1963.
Hal steren 1928.
Rijen 1939.
Hal st eren 1907.
Br eda 1910.
M ddel bur g 1835.
Hoeven 1918.
Goirle 2007.
Br eskens 1837.
Raanmsdonk 1950.
Etten Leur 1918.
Schi j f 1963.
Ni euw Nanen 1826.
Raanmsdonk 1950.
Arnenui den 1804.
Ar nenui den 1804.
Made 1935.
Roosendaal 1953.
Dongen 2002.
Oost er hout 1939.
Bergen Op Zoom 1984.
Vogel waar de 1862.
Spr undel 1964.
Kwadendanme 1816.
Qost burg 1843.
Kapel | e 1850.
Qost er hout 1939.
Kaat sheuvel 2013.
Ar nenui den 1804.
Coes 1816.
U venhout 1939.
Hal st eren 1928.
Ri el 2007.
Chaam 2006.
Zout el ande 1832.
Al phen 2007.
Spr undel 1964.
Til burg 2021.
Ri el 2007.
Prinsenbeek 1918.
Hoeven 1918.
M ddel bur g 1835.
Roosendaal 1953.
Hoeven 1918.
Ri el 2007.
Dongen 2002.
Zundert 1995.
Dor st 1939.
Spr undel 1964.
Goirle 2007.
Made 1935.
Til burg 2007.
Br eda 1910.
Zevenber gen 1947.
Spr ang- Capel | e 2019.
Ni euw Naren 1826.
Zundert 1995.
Etten Leur 1918.
Goirle 2007.

0001
9316
9316
1772
9206
9085
9539
9316
9111
9176

9037
9316
9316
9316
9008
0930
0930
0666
9377
9539

8884
1305
0040
9176
9971
9359
1000
9539
8884
9539

9971
0622
9539
9006
9081
9006
9316
9326
9004
1268

0171
0770
1118
1772
0004
0009
9065
0010
9316
9046

9206
9326
0770
1423
9206
9006
9393
1531
0006
9001

9971
9001
9093
0889
0015
0008
9009
9075
0001
1225

0608
9005
1118
9081
9001
0774
0006
0889
0005
9081

0040
9377
0198
0027
0010
9081
9001
9037
0017
0889

9316
0551
9456
0009
0016
0690
1423
9037
9326
9316

VER. LI DNR RI NGNUWM

1-2123180
3- 2313590
3-2313424
2-2212621
3-2307481
1-2107810
9- 3913924
3-2313518
3-2312622
1- 2149473

3-2311826
3- 2313497
2-2228494
3-2313588
3-2316879
2-2203296
2-2203291
3- 2309822
2- 2226455
1-2114160

3-9393721
1-1276919
3-9371571
3- 2327176
3-9329929
1-2121907
3- 2324162
3- 2305112
3-9393703
3- 2305189

2- 8524343
1-2101836
2-2212761
9-1734722
1-2122364
1- 1254066
2- 8541944
3-2302184
2-8676310
2-2212969

3- 2324449
2-2216289
2-2226624
1-2113489
0- 2002792
3-2310023
3- 9354625
3- 9369605
3-2313483
3-9354861

1-2115835
1-2110345
3-2309198
3-2323031
2-2215023
2-4018814
1-1227580
3- 2304076
3-9382102
1-1281242

3-9377451
3-2311304
3- 2327605
2-2216466
3-2321753
2- 8503081
2- 8504058
1-2113330
2- 8545767
2-2200074

8- 3821504
3-9377792
2- 2226659
3-2314287
1- 2134774
0- 2020048
2-2227964
2- 8531566
3-9400184
3- 2314202

2-8518398
3- 2329935
3-9353735
1-1268146
3-9369709
3-2314243
3- 2312665
0-2031411
3-7087950
3-9384225

3- 2313595
2- 2225400
3- 2314176
3-2310039
3-9380128
2-7077838
2-2202869
3-2311731
3-7087987
0- 2026297

AD/ PR GET AFSTAND ZUl V. TYD
27.
18.
18.
20.
28.
39.
23.
18.
10.
42.

08.
19.
19.
19.
29.
38.
38.
04.
13.
24.

19.
58.
20.
44.
27.
21.
58.
25.
20.
25.

27.
54.
26.
15.
20.
16.
21.
17.
21.
26.

55.
10.
07.
24,
07.
21.
55.
16.
22.
45,

32.
18.
10.
46.
32.
56.
56.
29.
10.
31.

29.
04.
46.
14.
54,
40.
59.
28.
33.
58.

01.
20.
.06
.43
.31
.41
.04
.18
.33
.01

.50
.20
.24
.29
.28
.19
.05
.05
.19
.55

.19
.48
.48
.40
.17
.39
.25
.49
.19
.07

26/
45/
45/
21/
12/
24/
34/
45/
12/
17/

43/ 17
45/
45/
45/

9/ 2
20/ 9
20/

7/ 4
23/
34/

11/3
8/ 6
13/
17/
9/ 3
5/3
18/ 8
34/
11/
34/

9/

8/4
34/
10/ 6
25/
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45/
18/ 11

4/ 2
19/

14/
6/3
28/
21/
6/
12/
22/ 8
14/
45/
18/

12/
18/

10/ 5
12/
11/3
8/3
10/
5/5
20/

9/
15/
13/
14/
20/ 10

7/ 4
10/ 2
15/
26/
14/1

20/ 6

28/
25/
9/5
11/5
28/
14/
6/3
25/

13/
23/
6/5
6/ 4
14/
25/
20/
43/
3/2
14/

45/
6/1
15/
12/
4/ 2
3/2
10/
43/
18/
45/

15
30
12
5
11
9
18
41
2
2

21
40
5
26
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12
11
12

4
2
2
9

13
2
2

539, 835

14

15

16
567, 888
500, 592

2
533, 849
4
10
553, 047
525, 157
2
3
562, 454
554, 440
524,812
11
2
12

2
519, 298
13
546, 678
5

2

17
548, 082
553, 836

2

N

538, 320
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519, 532
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507, 279
4

519, 958
519, 811
2
537, 552
2

3
5
2
2

515, 977
497, 811
522, 417

4

13
520, 467
524, 223

2

5

6
549, 063
516, 950

5

3
559, 069
7
3
5
517, 490
539, 498
5
8
3
2
555, 589
4

19
562, 195
2
4
553,574
568, 156
2
3
3
20

15.
15.
15.
15.
15.
14.
15.
15.
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15.
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15.
14.
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11
14
58
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15
28
55
39
45
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14
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38
42
13
28
46
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04
25
11
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21
34
09
42

39
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13
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13
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17
27
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13
44
57
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17
47
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53
41
36
39
23
12

45
46
59
19
10
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23
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36
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28
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1309.
13009.
1308.
1308.
1307.
1307.
1307.
1307.
1306.

1306.
1306.
1306.
1306.
1305.
1304.
1304.
1304.
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1303.
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1302.
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451
395
241
717
568
692
491
130
064
946

631
463
309
155
641
870
644
562
322
538

921
890
820
133
876
195
133
114
827
711

020
706
153
780
684
523
350
106
702
693

562
687
683
592
468
468
130
547
467
294

966
835
712
579
473
447
351
181
110
951

741
445
784
660
634
510
885
540
230
106

977
844
420
353
345
170
681
636
513
451

433
328
213
173
664
550
388
132
124
746
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075
785
762
533
435
154
882
622
300

PUNTEN POULES
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875, 5
874, 2
873,0
871,71 2.
870, 5
869, 2
868, 0
866, 7
865, 5
864, 3

863, 0
861, 8
860, 5
859, 3
858, 0
856, 8
855, 5
854, 3
853, 1
851, 8

850, 6
849, 3 123
848, 1
846, 8
845, 6
844, 3
843, 1
841, 8
840, 6
839, 4

838, 1
836, 9
835, 6
834, 4
833, 1
831, 9
830, 6
829, 4
828, 1
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825,7
824, 4
823, 2
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820,7
819, 4
818, 2
816, 9
815,7
814, 4

813, 2
812,0
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809, 5
808, 2
807, 0
805, 7
804, 5
803, 2
802, 0

800, 7
799, 5
798, 3
797,0
795, 8
794, 5
793,3
792,0
790, 8
789, 5

788, 3
787,0
785, 8
784, 6
783, 3
782, 1
780, 8
779, 6
778, 3
777, 1

775,8
774,6
773,3
772,1
770, 9
769, 6
768, 4
767, 1
765, 9
764, 6
763, 4
762, 1
760, 9
759, 7
758, 4
757, 2
755, 9
754,7
753, 4
752, 2
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PRS
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210

211
212
213
214
215
216
217
218
219
220

221
222
223
224
225
226
227
228
229
230

231
232
233
234
235
236
237
238
239
240

241
242
243
244
245
246
247
248
249
250

251
252
253
254
255
256
257
258
259
260

261
262
263
264
265
266
267
268
269
270

271
272
273
274
275
276
277
278
279
280

281
282
283
284
285
286
287
288
289
290

291
292
293
294
295
296
297
298
299
300

VLG
745
492
298
230
235
218
453
242
271
223

468
450
364
219
329
229
265
243
290
391

414
256
316
289
357
269
249
234
259
699

247
402
238
434
261
380
339
384
467
342

278
299
273
255

355

774
264
300

303
296

356
276
517
375
373
622
665

519
520

266
268
352
304
474
540
319

275
747
283
336
634
451
349
294
280
322

418
461
361
295
531
320

511
358
335

340
362
454
386
423
354
410
332
346
476

NAAM

Conb Ver hoeven & Zn
MC. Bolle

Conb Peeman & Schaap
A Snits

Conb Stultjens & van
Gebr Scheel e v Hoeve
Conb Houmes A & Zn
Cornel i s van Koppen
M Antoni ssen

Gebr Maas & Zn

Hok Hui j smans

C. Cools Frzn.
Heijblom & v. Strien
Team de Hoogh

Hopst aken & Zn

L. Veeke

A MJ.M Vissenberg
Gebr Scheel e v Hoeve
Team de Hoogh

Conb vd Hul st & Zn

A. J. M Godefroy
S.C.A Bals

Gebr Maas & Zn

A H. Kuijpers

Conb K. & A de Rooi
Conb. van Genegen
Geert de Regt

D. van de Vrede

L. Veeke

A Snits

Conb. van den Bosse
J. de Ruysscher

R van Peer

D. van de Vrede
Conb Stultjens & van
T enT van Ginsven
Colijn Ganus Fox

R van Peer

P van Bragt
Ceert-Jan Meuwese

C. Hel | enpns

Cornel i s van Koppen
Gebr Scheel e v Hoeve
K. Ceers

Peter van den Brand
Conb van Huij gevoort
Conb. van den Bosse
A. Reniers

Ceert de Regt

Ton van Seters

D. E. Hoogkaner

Rei j nen- Bol t on- Hoogh
Mevr. Verwei-Filius
Conb. Aarts

K. Ceers

S.C.A Bals

C. Ver hees- Bar enans
Ant . Schill emans

L. Veeke

Johnny Thijs

Conb Stultjens & van
Conb. Ver hagen- Buyl
E. C. Poot

Ceert de Regt

A MJ.M Vissenberg
Ceert de Regt

D Noom

A MJ.M Vissenberg
Conb. van Genegen
Conb Meul neest er

M Antoni ssen

E. Donenie

Gebr Scheel e v Hoeve
Henk Melis

M Antoni ssen

K. Ceers

Hoef nagel s- Beens

C. Hell enons

Eddy van Acker

Eddy van Acker

W Bi sschop

Jack van Dongen

Gebr Scheel e v Hoeve
Gebr. Dekker

Juni or van Beveren
Paul Couwenberg

L van den Buijs

M d. Waar d

A . H Kuijpers

Team de Hoogh

Joh. van Bel zen & zo
L. Goedegebure

A L.L. van Ginsven
C. Hell enpns

Gebr. Dekker

Rei j nen- Bol t on- Hoogh

G Baan

Conb Peeman & Schaap
Cornel i s van Koppen
Ton van Seters

Pagi na 3 van 11

UITSLAG NATIONAAL SECTOR 1 RAYON A
E32 ISSOUDUN ZAC MET 2409 DUIVEN OP 10-08-24 LOS 08.15 UUR.

MET/ M N

PLAATS

Goirle 2007.
Zierikzee 1870.
Hoek 1859.
Zundert 1995.
Qost er hout 1939.
Ter neuzen 1862.
M ddel bur g 1835.
Lanswaar de 1826.
Spr undel 1964.
Zunder t 1995.
Heerl e 1983.

Ni euw Vosseneer 1928.

Raanmsdonk 1950.
Qost er hout 1939.
Raansdonksveer 1950.
Roosendaal 1953.
Bosschenhoofd 1968.
Ter neuzen 1862.
Qost er hout 1939.
Tilburg 2007.
Raanmsdonk 1950.

Wouwse Pl ant age1953.
Zundert 1995.
Wagenber g 1935.
Bergen Op Zoom 1984.

Putte 1940.
Ni spen 1953.
Kaat sheuvel 2013.
Roosendaal 1953.
Zunder t 1995.
Lewedor p 1810.
Hoof dpl aat 1837.
Spr undel 1964.
Kaat sheuvel 2013.
QOost er hout 1939.
Pri nsenbeek 1918.
Ni euwendi j k 1979.
Spr undel 1964.
Made 1935.
Lewedor p 1810.
Etten Leur 1918.
Larmswaar de 1826.
Ter neuzen 1862.
Lepel straat 1928.
Ri el 2007.
Til burg 2007.
Lewedor p 1810.
Langeweg 1918.
Ni spen 1953.
Raansdonksveer 1950.
Made 1935.
Al phen 2007.
W ssenker ke 1870.
Baarl e Nassau 2006.
Lepel straat 1928.

Wouwse Pl ant age1953.

Hoeven 1918.
Made 1935.
Roosendaal 1953.
Sint Jansteen 1828.
Oost er hout 1939.
West kapel | e 1832.
Lepel straat 1928.
Ni spen 1953.
Bosschenhoofd 1968.
Ni spen 1953.
Thol en 1864.
Bosschenhoofd 1968.
Putte 1940.
Ar nenui den 1804.
Sprundel 1964.

Geer trui denber g1935.

Ter neuzen 1862.
Zout el ande 1832.
Spr undel 1964.
Lepel straat 1928.
Chaam 2006.
Etten Leur 1918.
Sint Jansteen 1828.
Sint Jansteen 1828.
Raansdonksveer 1950.
Ter hei j den 1977.
Ter neuzen 1862.
Vogel waar de 1859.
Ni euw Nanmen 1826.
Br eda 1910.
Qudenbosch 1947.
St. WIllebrord 1918.
Wagenber g 1935.
Qost er hout 1939.
Ar nenui den 1804.

s- Heer ar endsker 1816.

Pri nsenbeek 1918.
Etten Leur 1918.
Vogel waar de 1859.
Al phen 2007.
M ddel burg 1835.
Hoek 1859.
Lanswaar de 1826.
Raansdonksveer 1950.

9359
1457
9002
0534
9075
9085
9065
0014
0889
9037

1518
1525
9206
9539
9192
0006
0786
9085
9539
9003

0005
0666
9037
1450
9001
9003
0071
0001
0006
0534

9044
0015
0001
0001
9075
9007
9175
0001
1557
0001

0734
0014
9085
0830
8884
9456
9044
1233
0071
0169

1531
0006
0012
9111
0830
0666
9006
1221
0006
0034

9075
9201
1410
0071
0786
0071
0393
0786
9003
9393

0889
0001
9085
0774
0889
0830
9001
0734
0930
0930

0495
0853
9085
9176
1423
0009
1200
0024
1450
9539

9237
0764
0034
0734
9176
0006
0171
9002
0014
0169

VER. LI DNR RI NGNUWM

0-2012704
2-8510123
0- 1546373
3-2312120
3-2305723
1-2107806
3- 2324510
2-5089735
2-2216482
3-2311673

3-2310804
1-2111732
3-2307490
0- 2005173
2- 8527696
2-2227310
9- 1754039
2-8507725
2-2213341
2-2228226

3- 9633580
3-2307939
2-2219421
9- 3913323
0-2010485
3-9379799
1-1268452
2- 8545877
2- 8555755
3-2312097

1-1229689
1-1238737
3-9384112
0-2013241
0- 2029391
0- 1554482
3- 2310401
3-9384166
2- 8522226
2- 8562827

3-9370577
3- 2327757
2-2207243
3- 2303544
3-9393725
1-2122732
2- 8493725
1- 1255052
1-1280426
2-2215296

0- 2032788
2-2227892
2-2226041
3-9633422
2- 8521654
2-2215870
9-1734761
3-9376034
3-9382104
0- 1537018

3- 2305747
2-7076869
2-2211534
3-9381877
3- 9385582
2- 8529284
9- 3908663
2- 8533856
2- 8526989
1-1227502

1-1270535
2- 8523009
1-2107801
3-9354513
3-9383173
2- 8521649
0- 1557738
3-9370576
3- 2323353
3- 2323363

0- 1572709
1-2118704
0- 2023859
3-2327141
2-2202899
3-2310002
9-1745683
3-9371331
2-2212459
3-9377005

1-2100340
3-9351045
2-2209303
3-9370583
3-2327107
0- 2025413
2-2204118
2-7077236
3-2327751
2-2215252
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46.
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31.
46.
59.
52.
17.
15.

11.
15.
36.
31.
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13.
19.
46.
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30.

37.
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15.
32.
08.
00.
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14.
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00.
49.
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15/
24/
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12/5
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540, 401
2
536, 010
5

3

2
510, 139

5

4

2
540, 299
5

14
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2
544, 558
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15
2

567, 222
2

5
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6
519, 941
2

14
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520, 169
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6
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567, 240
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566, 164
4
3
5
546, 998
2

3
16
520, 078

522,249
552, 456
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15.
15.
14.
15.
15.
14.
14.
14.
15.
15.

15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
14.
15.
15.

15.
15.
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15.
14.
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36
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12
07
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26
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01
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09
53
35
27
23
53
22
42
45
51

15
14
58
16
24
35
35
48
27
17

57
33
56
06
25
36
11
17
38
53

09
54
55
24
48
55
09
51
19
58

54
42
52
02
36
43
47
13
42
36
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21
55
08
26
10
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50
35
30

03
52
59
24
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40
46
39
44
44

19
54
19
42
08
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35
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23
04

29
12
09
19
12
55
24
29
01
31

1285.
1284.
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1284.
1284.
1284.
1284.
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1284.

1284.
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1269.
1269.
1269.
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259
834
816
779
778
734
593
392
390
148

102
727
626
577
425
297
222
820
695
664

581
570
369
184
077
953
915
877
563
451

362
201
064
007
960
825
800
008
800
910

871
864
848
824
834
606
585
671
603
941

835
807
394
207
184
963
952
936
725
352

260
245
171
116
015
014
159
824
541
488

231
216
157
021
982
966
667
464
398
398

374
228
084
052
955
888
364
329
226
141

082
061
576
503
460
274
037
992
950
655

PUNTEN POULES

BEDRAG
750, 9
749,7
748, 4
747, 2
746, 0
744, 7
743, 5
742, 2
741,0
739,7

738,5
737,2
736, 0
734,7
733,5
732,3
731, 0
729,8 1
728,5
727,3

726,0
724,8
723,5
722,3
721,0
719, 8
718, 6
717, 3
716, 1
714,8

713, 6
712, 3
711,1
709, 8
708, 6
707, 3
706, 1
704, 9
703,6 1 2.
702, 4

701, 1
699, 9
698, 6
697, 4
696, 1
694, 9
693, 6
692, 4
691, 2
689, 9

688, 7
687, 4
686, 2
684, 9
683, 7
682, 4
681, 2
680, 0
678, 7
677,5

676, 2
675, 0
673,7
672, 5
671, 2
670, 0
668, 7
667, 5
666, 3
665, 0

663, 8
662, 5
661, 3
660, 0
658, 8
657, 5
656, 3
655, 0
653, 8
652, 6

651, 3
650, 1
648, 8
647, 6
646, 3
645, 1
643, 8
642, 6
641, 3
640, 1
638, 9
637, 6
636, 4
635, 1
633, 9
632, 6
631, 4
630, 1
628, 9
627, 6

Compuclub
Professionele Automatisering Duivensport

67 32.00



UITSLAG NATIONAAL SECTOR 1 RAYON A
E32 ISSOUDUN ZAC MET 2409 DUIVEN OP 10-08-24 LOS 08.15 UUR.

PRS VLG NAAM PLAATS VER LI DNR RINGNUW  AD/ PR GET AFSTAND ZUI V. TYD MET/M N  PUNTEN POULES BEDRAG
301 J. Snmits Hooger hei de 1983. 0091 3-2311078 6/ 3 2 15.09.01 1268.594 626, 4
302 E.H van Hjfte Yer seke 1850. 0307 3-9357941 5/1 2 526,548 15.10.08 1268.383 625,2
303 341 D.E. Hoogkaner Made 1935. 1531 3-2304808 10/ 2 4 15. 38. 37 1268. 022 623, 9
304 495 D Noom Thol en 1864. 0393 1-2108410 6/ 1 2 15.16.28 1267.772 622,7
305 555 A Stuijts Hooger hei de 1983. 1046 2-8537790 6/3 4 525,167 15.09.30 1266.987 621,4
306 441 W van Houte Hei kant 1828. 0344 2-2203384 12/ 4 2 14.49. 46 1266. 515 620, 2
307 367 R N jssen Hal st eren 1928. 1118 1-2128919 28/ 28 6 15. 16. 55 1266. 513 618, 9
308 652 Tom Beekman M ddel burg 1835. 0929 1-1237312 4/ 1 2 15. 03. 47 1266.415 617,7
309 483 Schell ekens-Wuters Riel 2007.9081 1-2131229 25/ 4 9 15.31.50 1266.377 616, 4
310 A van Suijl ekom Sprang- Capel | e 2019. 0004 3-9633423 15/1 1 571, 254 15.46.09 1266. 215 615, 2
311 518 M van Eekel en Lepel straat 1928. 0341 3-9373709 3/2 3 536,729 15.18.54 1266.171 613,9
312 397 Conb J.&K. v Belzen Arnenuiden 1804. 9280 3-2319366 16/5 5 520,761 15.06.21 1265.979 612,7
313 R van Hee Qost burg 1842. 0187 1-2106142 2/1 1 497,018 14.47.37 1265.912 611, 5
314 394 T. de Poorter Oost bur g 1843. 0008 0-1543787 7/ 6 2 14.48.17 1265.780 610, 2
315 P. Hernes Lewedor p 1810. 0363 3-3060379 3/1 1 520,539 15.06.18 1265.594 609,0
316 318 Gebr Maas & Zn Zundert 1995. 9037 0-2031425 43/ 1 6 15.21.38 1265.336  607,7
317 723 A van Sighem Fi j naart 1924. 0012 1-2111618 31/4 5 550, 758 15.30.18 1265. 238 606, 5
318 321 Gebr Maas & Zn Zunder t 1995. 9037 3-2311840 43/ 33 7 15.21.40 1265.237 605, 2
319 Conb Meul neest er Ar nenui den 1804. 9393 3-9601417 8/ 8 3 15. 05. 53 1265. 107 604, 0
320 Paul Couwenberg Br eda 1910. 0009 1-2118751 12/ 2 6 15.32.03 1265.024 602,7
321 326 Gebr Maas & Zn Zunder t 1995. 9037 0-2011251 43/ 9 8 15.21.45 1264.990 601,5
322 347 Eddy van Acker Sint Jansteen 1828.0930 3-2323392 20/ 4 5 14.50. 46 1264.866 600, 2
323 409 J. Antonissen Rucphen 1963. 0176 2-2216313 9/3 6 541, 705 15.23.20 1264. 680 599, 0
324 645 J.D. Schroevers Ar nenui den 1804. 0297 3-2319979 10/4 9 520,099 15.06.19 1264.474 597,8
325 455 J.C. Wl hout Goes 1816. 1000 2-2201608 18/ 17 2 15.10. 03 1264.454 596,5
326 345 Gebr Maas & Zn Zundert 1995. 9037 1-2120669 43/ 24 9 15.21.56 1264.447 595, 3
327 328 Enbregts-Theunis Hoeven 1918. 9377 1-2111122 23/ 22 6 15. 26. 49 1263. 998 594, 0
328 558 Enbregts-Theunis Hoeven 1918. 9377 3-2329953 23/ 5 7 15. 26. 54 1263. 754 592, 8
329 Hopst aken & Zn Raanmsdonksveer 1950.9192 0-1572838 5/ 1 3 15.43.17 1263.671 591,5
330 Ad van Dijk Qud Gastel 1924. 0009 3-9372591 26/1 4 546,548 15.27.31 1263.647 590, 3
331 590 W de Wtte Goes 1816. 0608 2-2201977 20/ 1 2 15.09.52 1263.593 589,0
332 446 Conb Peeman & Schaap Hoek 1859. 9002 2-2207090 20/ 5 4 14.53.19 1263.151 587,8
333 337 Eddy van Danme Hul st 1826. 1245 1- 7054748 5/ 3 2 504, 653 14.54.35 1262. 952 586, 6
334 399 Fr. de Nijs Hooger hei de 1983. 1305 3-2311032 8/ 3 2 15.10.49 1262.941 585,31 0. 50
335 430 Team de Hoogh QOost er hout 1939. 9539 3-2305167 34/ 12 17 15.38.37 1262.839 584,1
336 393 Henk Melis Zout el ande 1832. 0774 3-2323743 11/ 6 3 15.04. 25 1262.649 582,8
337 659 Eddy van Damme Hul st 1826.1245 3-9350621 5/ 5 2 14.54.41 1262.636 581, 6
338 479 Br. Godschal k Made 1935. 0764 0- 1568005 3/2 1 562,593 15.40.39 1262. 410 580, 3
339 570 Colijn Ganus Fox Ni euwendi j k 1979. 9175 1-1275158 5/ 3 2 15.51. 54 1261.971 579,1
340 344 Joh. van Bel zen & zo Arnenui den 1804. 9237 3-2319401 15/ 6 2 15.07.08 1261.915 577,8
341 385 D.E. Hoogkaner Made 1935. 1531 3-2304051 10/ 1 5 15.41.01 1261.199 576,6
342 777 Geert-Jan Meuwese Lewedor p 1810. 0001 0-2017693 5/ 1 2 15.07.37 1261.139 575,3
343 772 F.Danen en Zn Langeweg 1918. 9369 3-9354593 3/ 3 2 15. 36. 20 1261.072 574, 1
344 392 Joh. van Bel zen & zo Arnenui den 1804. 9237 2-2200238 15/ 3 3 15. 07. 26 1260. 997 572,9
345 420 Gebr Maas & Zn Zunder t 1995. 9037 1-2120402 43/ 25 10 15.23.07 1260.952 571,6
346 532 Cornelis van Koppen Lanswaarde 1826. 0014 3-2327774 9/ 5 4 14.59. 42 1260.536 570, 4
347 487 Eddy van Acker Sint Jansteen 1828.0930 2-2203278 20/ 2 6 14.52.10 1260. 407 569, 1
348 412 P. Bogerd Qost er hout 1939. 1268 1-2114542 19/ 7 3 15. 39. 46 1260. 346 567, 9
349 569 Hoef nagel s- Beens Chaam 2006. 9001 3-2312744 9/ 5 3 15.30.40 1260.283 566, 6
350 398 Jac. van Mal degem Hei nkenszand  1810. 0622 3-9348629 8/ 5 2 15.07.06 1260.125 565, 4
351 728 A. Quirijnen Zegge 1968. 0484 0- 1579629 5/ 2 1 543,175 15.26.07 1259. 926 564, 1
352 427 Geert de Regt Ni spen 1953. 0071 3-9381882 11/ 10 6 15.18.52 1259.888 562,9
353 A. Schrieks Zevenber gen 1947.0016 3-9353856 4/ 2 2 15.34.25 1259.792 561,6
354 421 Reijnen-Bol ton- Hoogh Al phen 2007. 0006 3-2313631 28/ 5 8 15.31.11 1259.768 560, 4
355 395 Conmb van Huijgevoort Tilburg 2007. 9456 0-2012448 15/ 12 4 15. 38. 09 1259.635 559, 2
356 585 Conmb. Aarts Baarl e Nassau 2006.9111 3-2312979 12/ 11 4 15.26.22 1259.441  557,9
357 396 Conmb K. & A. de Rooi Bergen Op Zoom 1984.9001 0-2010420 15/ 3 7 15.15.50 1259.431 556,7
358 543 A H Kuijpers Wagenber g 1935. 1450 2-2212458 10/ 2 4 15.40.10 1259. 430 555, 4
359 489 Conb L. Stabel & Zn Goirle 2007. 9316 3-2313442 45/ 7 21 15.35.00 1259.351 554,2
360 A&C Basti aansen Ri j sbergen 1952. 9003 1-7055405 6/1 6 542,804 15.26.04 1259.211 552,9
361 510 Gebr Scheel e v Hoeve Terneuzen 1862. 9085 3-2327541 24/ 23 8 14.54.05 1259. 087 551,7
362 691 L. Goedegebure s- Heer ar endsker 1816. 0764 2-2201920 8/ 1 2 15.09. 53 1258.785 550, 4
363 696 J. de Ritter Hoek 1859. 0989 1-1243638 10/2 2 499,669 14.51.57 1258.766 549, 2
364 493 Heijblom & v. Strien Raamsdonk 1950. 9206 1-2115821 12/ 8 6 15. 45. 22 1258. 592 547,9
365 588 M de Ridder Ar nenui den 1804. 1331 9-1702703 8/2 7 520,507 15.08.40 1258.275 546,7
366 372 Conb. Heeren Etten Leur 1918. 9326 3-7087985 18/ 15 4 15.30.36 1258.223 545,5
367 378 R N jssen Hal steren 1928. 1118 3-2302937 28/ 25 7 15.19. 44 1258.114 544, 2
368 591 Conb. de Boeij & Zn Vogel waarde 1862. 9093 3-2330478 13/ 5 3 14.57. 48 1258. 068 543,0
369 506 J. Uitdehaag Schi j f 1963. 1244 1-1269904 10/7 9 538,619 15.23.10 1257.966 541,7
370 576 Conb. de Dooij Gssendr echt 1983. 9309 3-9388154 9/5 3 523,209 15.10.55 1257.962 540,5
371 401 Jan-Jaap Bolier Scher peni sse 1864. 0563 2- 8509530 7/ 3 5 532,841 15.18.36 1257.888 539, 2
372 377 Conb. Heeren Etten Leur 1918.9326 1-2110367 18/ 14 5 15.31.01 1257.021 538,0
373 389 Ant. Schill emans Made 1935. 1221 1-1261344 18/ 11 2 15.42. 33 1256. 895 536, 7
374 488 P. Wezenbeek Roosendaal 1953. 0027 0-1575038 6/ 4 2 15.24.17 1256. 740 535,5
375 424 C. Ver hees-Barenans Hoeven 1918. 9006 1-1254062 10/ 1 4 15. 30. 02 1256. 635 534, 2
376 W Treffers Sprang- Capel | e 2019. 0022 2-8549648 6/1 3 568,268 15.47.14 1256.578 533,0
377 379 Conb. Heeren Etten Leur 1918. 9326 3-2302160 18/ 13 6 15.31.12 1256.493 531,8
378 438 R N jssen Hal steren 1928. 1118 3-2302930 28/ 4 8 15.20. 18 1256. 438 530, 5
379 381 Conb. Heeren Etten Leur 1918. 9326 3-2302163 18/ 17 7 15.31. 14 1256.396 529, 3
380 514 T enT van Ginsven Pri nsenbeek 1918. 9007 2-2209448 6/ 5 2 15. 35. 03 1256. 230 528,0
381 404 Conb. Heeren Etten Leur 1918. 9326 3-2302183 18/ 8 8 15.31.19 1256.157 526,8
382 Ad van Dijk Rucphen 1963. 1261 2-8530885 7/1 3 541,688 15.26.15 1256.087 525,5
383 548 X. van Peer St eenber gen 1928. 1584 3-2303200 8/3 5 540,329 15.25.11 1256.042 524,3
384 486 R van Peer Spr undel 1964. 0001 3-9384156 8/ 3 3 15.27. 23 1256. 029 523,0
385 661 D.E. Hoogkaner Made 1935. 1531 2-2212221 10/ 9 6 15. 42. 57 1255. 755 521, 8
386 711 C. Hell enons Etten Leur 1918. 0734 2-8517550 5/ 3 4 15. 32. 13 1255. 276 520, 5
387 Conb. van |waarden Kapel | e 1850. 9009 0- 7023233 10/ 1 2 15.11. 15 1255.056 519, 3
388 523 A van der Heijden Roosendaal 1955. 0892 0- 1574742 a4/ 2 2 540, 219 15.25.27 1255.009 518, 1
389 437 Ant. Schill emans Made 1935. 1221 3-9376056 18/ 17 3 15. 43.17 1254.839 516, 8
390 547 Jac. Prop Gssendr echt 1940. 1212 2- 8524970 5/2 2 522,114 15.11.05 1254. 830 515, 6
391 733 Conb vd Hulst & Zn  Tilburg 2007. 9003 2-2228280 6/ 3 3 15.40.36 1254.598 514,3
392 444 Joh. van Bel zen & zo Arnenui den 1804. 9237 2-2200233 15/ 9 4 15.09. 46 1253.903 513,1
393 662 Henk Melis Zout el ande 1832. 0774 3-7087350 11/ 2 4 15.07.23 1253.565 511,8
394 553 T. de Poorter Qost burg 1843. 0008 2-8503090 71 2 3 14.52. 08 1253. 509 510, 6
395 592 Conb van Huijgevoort Tilburg 2007. 9456 2-2228789 15/ 2 5 15.40. 19 1253.506 509, 3
396 647 Conb K. & A de Rooi Bergen Op Zoom 1984. 9001 9-3933662 15/ 4 8 15.17.50 1253.474 508,1
397 571 Conb J.&K. v Bel zen Arnenuiden 1804. 9280 2-2200138 16/ 13 2 15.10.30 1253.334 506, 8
398 682 Jac. van Mal degem Hei nkenszand  1810. 0622 0-1532847 8/ 3 3 15.09. 23 1253.181 505, 6
399 627 Fr. de Nijs Hooger hei de 1983. 1305 2-2218710 8/ 8 3 15. 14. 06 1253. 047 504, 4
400 587 J. van Sprundel Zundert 1995. 0551 2-2220104 6/ 6 2 15.23.12 1252.821 503, 1
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UITSLAG NATIONAAL SECTOR 1 RAYON A
E32 ISSOUDUN ZAC MET 2409 DUIVEN OP 10-08-24 LOS 08.15 UUR.

PRS VLG NAAM PLAATS VER LI DNR RINGNUW  AD/ PR GET AFSTAND ZUI V. TYD MET/M N  PUNTEN POULES BEDRAG
401 660 Jan-Jaap Bolier Scher peni sse 1864. 0563 2- 8509506 71 2 2 15.20.23 1252.614 501,9
402 435 J. de Ruysscher Hoof dpl aat 1837. 0015 2-8501538 10/ 6 2 14.58.37 1252.421 500, 6
403 640 Jel co Kosten Yer seke 1850. 0010 0- 1544699 19/4 3 526, 152 15.15.17 1251. 899 499, 4
404 630 Conb. Heeren Etten Leur 1918. 9326 3-7087990 18/ 9 9 15.32.52 1251.710 498,1
405 496 Gebr. Joosse Arnenui den 1804. 9006 3-9345970 11/ 3 2 15.10.26 1251.603 496, 9
406 Conb W el emaker Cost Souburg 1835. 9146 2-8500255 2/1 2 516,096 15.07.23 1251.495 495,6
407 433 Rinus de Lijser Cadzand 1842.1239 1-2105629 9/ 4 9 501, 056 14.55.25 1251.333 494, 4
408 475 Jac. van den Bosch Hengst di j k 1826. 0013 1-1229142 18/3 11 508,942 15.01.46 1251.188  493,2
409 447 J. Antonissen Rucphen 1963. 0176 1-2132007 9/ 1 2 15.28.08 1250.665 491,9
410 533 G Baan M ddel burg 1835. 0171 2-2204160 14/ 10 4 15.10.32 1250.306 490, 7
411 730 J.C. Roel se West kapel | e 1832. 0481 3-9353180 5/2 3 519, 447 15.10.33 1250.021 489,4
412 538 P. Bogerd Qost er hout 1939. 1268 3-2304861 19/ 8 4 15.43.33 1249.716 488, 2
413 567 Conb. Wouters West kapel | e 1832. 9005 3-9352883 8/3 5 519, 273 15. 10. 35 1249. 504 486, 9
414 426 A.J. M Godefroy Raanmsdonk 1950. 0005 2-8527988 12/ 4 2 15.48.58 1249.478  485,7
415 K. de Kok Goirle 2007.1517 2-8542970 3/1 1 554,151 15.38.31 1249.449  484,4
416 449 D.J. Beeknman M ddel burg 1835. 0198 2-2204040 6/ 2 2 15. 09. 11 1249. 423 483, 2
417 541 Gert van den Bogaard Rijen 1939. 1772 0-2004649 21/ 3 6 15.41. 14 1249. 279 481, 9
418 425 W Bisschop Raansdonksveer 1950. 0495 1-1266011 10/ 9 2 15. 48. 18 1248. 983 480, 7
419 606 E. de Wever Schoondi j ke 1843. 0369 0-2022253 8/2 1 503,438 14.58.05 1248.966  479,5
420 497 Gebr Maas & Zn Zundert 1995. 9037 3-2311838 43/ 6 11 15.27.15 1248. 894 478, 2
421 473 Reij nen-Bol t on- Hoogh Al phen 2007. 0006 0-2025394 28/ 19 9 15.35.02 1248.746  477,0
422 524 K. van Koppen St eenber gen 1928. 1568 1-1257822 a4/ 2 1 540,892 15.28.13 1248. 548 475, 7
423 644 Cebr. Dekker Vogel waar de 1859. 9176 3-2327146 17/ 7 6 15. 00. 55 1248. 454 474, 5
424 516 C. Ver hees- Bar enans Hoeven 1918. 9006 0- 1559263 10/ 7 5 15.33.00 1248.124 473, 2
425 684 W Bi sschop Raanmsdonksveer 1950.0495 2-8099127 10/ 2 3 15.48. 37 1248.111  472,0
426 530 A.J. M Godefroy Raanmsdonk 1950. 0005 3-9380334 12/ 6 3 15.49.32 1247.920 470,7
427 513 Ceert de Regt Ni spen 1953. 0071 2-8529268 11/ 5 7 15.23.00 1247.720 469, 5
428 Conb. van Brenkel en. Zevenbergschen 1990. 9001 2-2219257 10/ 4 2 15. 43. 14 1247. 339 468, 2
429 Di kmans- Hoosemans Hi | var enbeek 2007. 9004 0-1590443 4/ 2 2 15.39.02 1247.288  467,0
430 431 Team de Hoogh Qost er hout 1939. 9539 2-2212748 34/ 9 18 15.44.09 1247.281  465,8
431 445 Team de Hoogh Qost er hout 1939. 9539 0- 2005184 34/ 25 19 15.44.14 1247.051  464,5
432 554 P. de Snet 1Jzendi j ke 1843. 0011 3-2325959 3/2 3 499,505 14.55.33 1247.047  463,3
433 504 Rinus de Lijser Cadzand 1842. 1239 1-2105661 9/ 3 2 14.56. 53 1246. 766 462, 0
434 463 D. van de Vrede Kaat sheuvel 2013. 0001 3-2315789 26/ 24 16 15.49. 20 1246.515 460, 8
435 589 J. de Ruysscher Hoof dpl aat 1837. 0015 1-1238739 10/ 2 3 15. 00. 33 1246.450 459,5
436 508 Wl ter Jansen Til burg 2007. 0024 0- 1590086 9/5 3 560, 087 15.44.21 1246.438  458,3
437 439 Ant. Schill emans Made 1935. 1221 1-1261350 18/ 14 4 15.46.19 1246. 405 457, 0
438 471 R Nijssen Hal steren 1928. 1118 2-2226610 28/ 3 9 15. 23. 46 1246. 279 455, 8
439 442 Ant. Schill emans Made 1935. 1221 0-1568063 18/ 3 5 15.46.25 1246.129  454,5
440 599 Cees Schroevers Arnenui den 1804. 1021 0-2016842 6/3 2 520,763 15.12.57 1245.994  453,3
441 485 W van Houte Hei kant 1828. 0344 3-2323453 12/ 5 3 14.56.18 1245.896  452,1
442 481 Ant. Schill emans Made 1935. 1221 3-2304605 18/ 6 6 15.46.32 1245.807 450, 8
443 P. van Tillo Lepel straat 1928. 0368 2- 8520945 5/1 4 536,810 15.25.57 1245.638 449, 6
444 600 Joh. van Bel zen & zo Arnenuiden 1804. 9237 3-2319439 15/ 12 5 15.12. 33 1245. 545 448, 3
445 448 Team de Hoogh Oost er hout 1939. 9539 1-2114624 34/ 20 20 15. 44. 48 1245. 479 447, 1
446 494 Conb Peenman & Schaap Hoek 1859. 9002 2-2207081 20/ 1 5 14.59.01 1245.330  445,8
447 J. Antonissen Rucphen 1963. 0176 0-2007947 9/ 2 3 15. 30. 00 1245. 298 444, 6
448 Team de Hoogh Qost er hout 1939. 9539 0- 2005314 34/ 17 21 15. 44. 55 1245. 156 443, 3
449 650 D.J. Beekman M ddel burg 1835. 0198 2-2204023 6/ 1 3 15.10.41 1244.915 442,1
450 793 C. Cools Frzn. Ni euw Vosseneer 1928. 1525 3-2302767 6/ 1 2 15.29.04 1244.738 440, 8
451 535 K. Ceers Lepel straat 1928. 0830 2-8521044 12/ 7 6 15.26.59 1244.533  439,6
452 460 M en J. Muskens Dongen 2002. 9001 3-2312659 20/ 2 4 15.48.35 1244.361  438,4
453 549 Conb Hounes A. & Zn M ddel burg 1835. 9065 2-2204239 22/ 6 3 15.12. 34 1244.190 437,1
454 740 A.L.L. van Ginsven Prinsenbeek 1918. 0034 2-8514990 6/ 4 2 15. 39. 03 1244.130 435, 9
455 561 J.C. Wl hout Coes 1816. 1000 2-8355502 18/ 7 3 15.16.50 1244.121 434, 6
456 526 Fr. Franse Kwadendanme 1816. 0015 3-2321735 20/ 15 2 15.09.59 1243.367 433,4
457 1.J van Gol Br eskens 1837. 0276 3-9355094 8/1 1 506, 541 15.02.26 1243. 248 432,1
458 J.L. Groosman 1Jzendi j ke 1843. 0010 2-8503069 12/1 9 499, 637 14.56.56 1243. 085 430, 9
459 Conb. Robbeson Etten Leur 1918. 9237 3-9370292 3/1 2 547,181 15.35.14 1242.934  429,6
460 M en J. Miskens Dongen 2002. 9001 3-9391174 20/ 3 5 15.49.09 1242.809 428,4
461 Jack van Dongen Ter hei j den 1977.0853 1-2112506 5/ 3 4 15.43.59 1242.679 427,1
462 480 Conb Pronk-M chielse Tilburg 2021. 9005 3-2316775 12/3 1 556,353 15.42.45 1242.553  425,9
463 512 D. van de Vrede Kaat sheuvel 2013. 0001 1-1287177 26/ 11 17 15. 50. 47 1242.549 424, 7
464 Fr. v.d. Linden St ekene 1826. 0010 0-1535951 6/1 5 500, 613 14.57.54 1242.528 423, 4
465 572 W van Beek Ni spen 1953. 0631 2-8529390 6/ 4 3 533,958 15.24.55 1242.000 422,2
466 762 AKlijs Acht naal 1995. 0453 2-2219867 4/2 3 533,366 15.24.38 1241.444  420,9
467 752 P van Bragt Made 1935. 1557 2- 8499886 5/ 5 3 15.48. 15 1241. 352 419,7
468 546 Hok Huij smans Heerl e 1983. 1518 3-2310814 9/ 4 3 15.25. 29 1241. 346 418, 4
469 C. van Bergen St eenber gen 1913. 0273 9-1733581 14/1 6 542,106 15.31.50 1240.989 417, 2
470 741 P. Nous Lage Zwal uwe 1935. 0011 3- 2304444 6/ 2 2 564,021 15.49.36 1240. 697 415, 9
471 490 R N jssen Hal steren 1928.1118 3-2302911 28/ 9 10 15.25.42 1240.685 414,7
472 Pi et Hengst West kapel | e 1832. 0138 2-2203821 6/1 5 519,536 15.13.45 1240.682 413,4
473 498 Reij nen- Bol t on- Hoogh Al phen 2007. 0006 1-2127099 28/ 6 10 15. 37.56 1240.570 412, 2
474 722 AAMJ.M Vissenberg Bosschenhoofd 1968.0786 2-8533872 5/ 4 4 15. 33. 58 1240. 542 411, 0
475 672 Jac. van den Bosch Hengst di j k 1826. 0013 2-2229433 18/ 8 2 15. 05. 17 1240.463 409, 7
476 527 Ton van Seters Raansdonksveer 1950.0169 0-2006628 13/ 7 6 15.51. 45 1240.231  408,5
477 P. van Eekel en Lepel straat 1928. 0236 9-1739713 3/1 1 537,177 15.28.19 1239. 688 407, 2
478 631 C.P.J. van Staay Roosendaal 1953. 0779 0-2007218 9/ 2 3 538, 266 15.29.14 1239.578 406, 0
479 Br. Godschal k Made 1935. 0764 3-2304410 3/ 3 2 15.48.59 1239.237 404,7
480 559 Conb Pronk-M chielse Tilburg 2021. 9005 2-2228820 12/ 2 2 15.44.06 1238.818 403,5
481 580 Ant. Schill emans Made 1935. 1221 2-8523444 18/ 9 7 15.49. 12 1238.492  402,2
482 Jacco Provoost Aagt eker ke 1832. 0104 3-2323894 12/ 3 3 15.16.47 1238.381  401,0
483 608 Schel | ekens-Wuters Riel 2007.9081 3-2314216 25/ 25 10 15.41.51 1237.990 399, 8
484 792 M P. Buijsse Qost burg 1842. 0098 2-8502006 8/ 2 6 498,415 14.57.41 1237.735 398, 5
485 505 W van Houte Hei kant 1828. 0344 8-3823034 12/ 10 4 14.59.00 1237.569 397,3
486 552 R van Peer Spr undel 1964. 0001 3-9384167 8/ 2 4 15.33.50 1237.568 396,0
487 583 Eddy van Acker Sint Jansteen 1828.0930 1-2103524 20/ 3 7 14.59.32 1237.455 394,8
488 565 P. Wezenbeek Roosendaal 1953. 0027 2-2216021 6/ 6 3 15. 31. 00 1237.379 393,5
489 509 Conb L. Stabel & Zn Coirle 2007. 9316 3-2313515 45/ 13 22 15. 42. 49 1237. 369 392, 3
490 501 R Nijssen Hal steren 1928.1118 3-2302989 28/ 10 11 15.26.53 1237.286  391,0
491 610 Gebr. van de Guiter West Souburg 1835. 9005 3-9353479 11/5 11 514,620 15.10.58 1237.162 389, 8
492 760 MC. Bolle Zierikzee 1870. 1457 3-9363235 10/ 5 2 15.31.54 1236.899 388,5
493 789 Heijblom & v. Strien Raansdonk 1950. 9206 3-2307401 12/ 4 7 15.53.16 1236.894  387,3
494 537 Conb Peenman & Schaap Hoek 1859. 9002 3-9359438 20/ 14 6 15. 01. 49 1236. 759 386, 1
495 713 D Noom Thol en 1864. 0393 2-2208021 6/ 2 3 15.27.04 1236.670 384,8
496 Gebr. Joosse Ar nenui den 1804. 9006 0-1531178 11/ 1 3 15.15. 28 1236. 621 383,6
497 545 Gebr Maas & Zn Zunder t 1995. 9037 2-2219419 43/ 3 12 15.31.41 1236.215 382,3
498 502 Reij nen-Bol t on- Hoogh Al phen 2007. 0006 0-2025457 28/ 17 11 15. 39. 32 1236. 105 381,1
499 595 Patrick Noornan Ser oosker ke 1835. 1380 3-2324390 71 3 2 15. 18. 44 1235. 930 379, 8
500 601 Conmb. Bol | uyt Di nt el oord 1913. 9069 1-1253029 14/3 2 547,890 15.38.24 1235.659 378,6
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501 528 R Nijssen Hal steren 1928.1118 2-2226632 28/ 19 12 15.27.30 1235.521  377,3
502 694 Reijnen-Bol ton-Hoogh Al phen 2007. 0006 2-2228053 28/ 14 12 15. 39. 46 1235. 457 376, 1
503 P. Geijs VI'i ssi ngen 1835. 0660 3-2324253 33/1 4 514,183 15.11.13 1235.376 374,8
504 551 Rinus de Lijser Cadzand 1842.1239 9-3906362 9/ 5 3 15.00.41 1235.088 373,6
505 602 W van Houte Hei kant 1828. 0344 2-2203394 12/ 1 5 14.59.55 1234.768 372,4
506 507 J. Uitdehaag Schij f 1963. 1244 2-8530773 10/ 7 2 15. 31. 15 1234. 657 371,1
507 564 J. U tdehaag Schij f 1963. 1244 1-1269948 10/ 8 3 15. 31. 20 1234.421 369, 9
508 668 Wl ter Jansen Til burg 2007. 0024 0-1590077 9/ 7 2 15. 48. 45 1234. 352 368, 6
509 521 Conb L. Stabel & Zn Goirle 2007. 9316 3-2313458 45/ 43 23 15.44.00 1234.108 367,4
510 579 Gebr Scheele v Hoeve Terneuzen 1862. 9085 2-2207203 24/ 1 9 15.02. 11 1234. 040 366, 1
511 544 Md. Waard St. WIlebrord 1918. 0024 0-1575512 12/ 2 3 15.34.09 1233.929 364,9
512 639 D. van de Vrede Kaat sheuvel 2013. 0001 3-9394509 26/ 23 18 15.54.01 1233.797 363, 6
513 CGeert de Regt Ni spen 1953. 0071 9-1748605 11/ 3 8 15.27.52 1233. 692 362, 4
514 T enT van Ginsven Pri nsenbeek 1918. 9007 2- 8515096 6/ 1 3 15.43.10 1233. 478 361, 1
515 663 Jos Looijer St. Jansteen 1826. 1237 3-2322738 9/2 2 501,938 15.01.57 1233.414 359,9
516 C. Ver hees- Bar enans Hoeven 1918. 9006 3-9369971 10/ 8 6 15. 38. 14 1233. 387 358,7
517 S.C.A Bals Wuwse Pl ant agel953. 0666 3- 2329266 71 6 4 15.27.54 1233.191 357,4
518 M van Eekel en Lepel straat 1928. 0341 1-1355720 3/ 1 2 15.30.17 1233.059 356, 2
519 534 Conb Stultjens & van COosterhout 1939. 9075 2-8524902 15/ 2 8 15.49.25 1233.038 354,9
520 557 Conb. Verhagen-Buyl Westkapelle 1832. 9201 2- 7076868 71 1 2 15.16.04 1232.735 353,7
521 782 Conb L. Stabel & Zn Goirle 2007.9316 3-2313411 45/ 28 24 15.44.33 1232.598 352,4
522 CJ.van Haaften en zn Hooger hei de 1983. 9001 3-9387962 4/ 1 2 525,089 15.21.04 1232.404 351,2
523 A. van der Heijden Roosendaal 1955. 0892 3-2308782 4/ 4 2 15. 33. 23 1232. 297 349,9
524 K. van Koppen St eenber gen 1928. 1568 0- 1565942 4/ 3 2 15.34. 03 1231. 960 348, 7
525 J.L.M van Eekeren Lepel straat 1928. 1223 3-2303022 5/1 2 536,975 15.31.01 1231.547 347, 4
526 566 Fr. Franse Kwadendanme 1816. 0015 2-2201725 20/ 3 15.14. 03 1231. 300 346, 2
527 753 Ton van Seters Raansdonksveer 1950.0169 0-2006609 13/ 2 7 15.55.08 1231.111 345,0
528 637 R N jssen Hal steren 1928. 1118 3-2302933 28/ 17 13 15.29. 07 1230.920 343,7
529 635 Corne van Rijen Hoeven 1918. 0010 3-9369615 14/ 14 6 15.38.20 1230.916 342,5
530 771 A.J.M Codefroy Raanmsdonk 1950. 0005 0- 2006502 12/ 8 4 15.55.49 1230.905 341, 2
531 638 Junior van Beveren Ni euw Narmen 1826. 1423 1-2131903 10/ 2 4 15.07.12 1230.666  340,0
532 703 Cornelis van Koppen Lanswaarde 1826. 0014 3-2327770 9/ 4 5 15.09. 38 1230.338 338,7
533 632 G Baan M ddel bur g 1835. 0171 9-3905461 14/ 2 5 15.17.17 1230. 320 337,5
534 Conb Stultjens & van Qoster hout 1939. 9075 3-2306442 15/ 11 9 15.50. 27 1230.240 336, 2
535 593 K. Geers Lepel straat 1928. 0830 3-9373756 12/ 12 7 15.32.07 1229.918 335,0
536 T.W Kuijpers Hei kant 1828. 0531 3-9351676 6/1 4 500, 349 15.01.49 1229.912 333,7
537 581 Conb Peeman & Schaap Hoek 1859. 9002 3-7087723 20/ 12 7 15.04.21 1229.105 332,5
538 651 P. Bogerd Qost er hout 1939. 1268 2-2212978 19/ 5 15.51. 06 1229. 029 331, 3
539 677 Leen van Pelt & Zn. Sprang-Capelle 2019. 9061 6-3602348 19/2 1 567,789 15.56.59 1229. 024 330, 0
540 707 Conmb. van Genegen Putte 1940. 9003 3-9379792 4/ 2 3 15.18. 04 1228.977 328,8
541 574 Gert van den Bogaard Rijen 1939. 1772 3-2304926 21/ 12 7 15.48.38 1228.900 327,5
542 618 Fr. van Linden & Zn Putte 1940. 9001 3-9379866 10/2 7 519,871 15.18.03 1228.865 326,3
543 A H. Kuijpers Wagenber g 1935. 1450 2-2212467 10/ 5 5 15.51.16 1228.791 325,0
544 706 M d.Waard St. WIllebrord 1918. 0024 1-1270139 12/ 5 4 15. 36. 00 1228. 753 323,8
545 582 Gebr Maas & Zn Zunder t 1995. 9037 2-2219555 43/ 4 13 15.34.21 1228.712 322,5
546 573 Hok Huij smans Heerl e 1983. 1518 3-2310896 9/ 7 4 15.29.55 1228. 692 321,3
547 Jac. Prop Ossendr echt 1940. 1212 1-2114866 5/ 4 2 15.19. 58 1228. 600 320,0
548 575 X. van Peer St eenber gen 1928. 1584 3-2303195 8/ 4 2 15.34.52 1228. 391 318, 8
549 643 Conb Houmes A. & Zn M ddel burg 1835. 9065 1-2104652 22/ 3 4 15.17.57 1228.354  317,6
550 698 A. Thijs & Zn Hei kant 1828.9068 1-2103410 10/4 3 499,881 15.02.06 1227.907 316, 3
551 Ri nus de Lijser Cadzand 1842.1239 9- 7003968 9/ 7 4 15.03.08 1227.674  315,1
552 R van Peer Spr undel 1964. 0001 2-8532077 8/ 4 5 15. 37. 31 1227. 267 313,8
553 T. de Poorter Qost burg 1843. 0008 4-8454108 7/ 7 4 15.00. 51 1226. 587 312, 6
554 P. de Snet 1 Jzendi j ke 1843. 0011 3-9356502 3/ 2 2 15. 02. 26 1225. 979 311, 3
555 770 A. Stuijts Hooger hei de 1983. 1046 9-1757688 6/ 6 2 15.23.23 1225.926  310,1
556 621 M van Al phen West kapel | e 1832. 0839 1-1236228 12/3 1 519,706 15.18.59 1225.769  308,8
557 783 Conb. Verhagen-Buyl Westkapelle 1832. 9201 3-2323944 71 2 3 15.18. 28 1225.748 307,6
558 607 Enbregts-Theunis Hoeven 1918. 9377 3-2301738 23/ 13 8 15. 40. 24 1225. 450 306, 4
559 Conb Pronk-M chiel se Tilburg 2021. 9005 3-2316758 12/ 7 3 15.49. 00 1225. 447 305,1
560 613 T.Schillemans Lepel straat 1928. 1266 3-9373769 8/2 3 537,365 15.33.31 1225.415 303,9
561 674 J.C. Wl hout Goes 1816. 1000 2-2201649 18/ 9 4 15.23.17 1225.385 302,6
562 765 C. Leijtens Ni spen 1953. 0001 3-2308121 20/3 7 533,132 15.30.06 1225.310 301,4
563 M A. van Halteren Pri nsenbeek 1918. 0039 2-2211033 5/1 3 552,384 15.45.55 1225.022 300, 1
564 625 J. U tdehaag Schij f 1963. 1244 1-1269994 10/ 6 4 15. 34.50 1224.598 298, 9
565 P. Wezenbeek Roosendaal 1953. 0027 3-9381945 6/ 3 4 15. 35. 34 1224.553 297,6
566 584 Fr. Franse Kwadendanme 1816. 0015 3-2321745 20/ 17 4 15.16. 23 1224. 482 296, 4
567 597 Conmb. Wouters West kapel | e 1832.9005 3-9291264 8/ 3 2 15.19.06 1224.411 295,1
568 Team Pat agoon Zui d Pri nsenbeek 1918. 0040 1-1255550 13/ 3 4 15. 47. 47 1224.077 293,9
569 717 Hoef nagel s- Beens Chaam 2006. 9001 0- 1749665 9/ 4 4 15.43. 35 1223.994 292, 7
570 715 Colijn Ganus Fox Ni euwendi j k 1979. 9175 3-9386714 5/ 1 3 16. 06. 05 1223.976 291, 4
571 577 Conb J.&K. v Bel zen Arnenuiden 1804. 9280 2-2200160 16/ 8 3 15.20. 29 1223.927 290, 2
572 664 W van Beek Ni spen 1953. 0631 2-8529383 6/ 1 2 15.31.16 1223.923  288,9
573 Hok Huij smans Heerl e 1983.1518 3-2310895 9/ 3 5 15.31.40 1223.768 287,7
574 617 Gert van den Bogaard Rijen 1939. 1772 2-2212644 21/ 21 8 15.50. 33 1223. 730 286, 4
575 X. van Peer St eenber gen 1928. 1584 3-2303186 8/ 7 3 15. 36. 33 1223.708 285, 2
576 614 Conb. de Dooi j Gssendr echt 1983. 9309 3-2310773 9/ 6 2 15.22.34 1223.686  283,9
577 619 Conb J.&K. v Bel zen Arnenuiden 1804. 9280 3-2319380 16/ 12 4 15.20. 39 1223. 448 282,7
578 C. van \Wezel Kaat sheuvel 2013. 1448 1-2123525 4/ 1 4 569, 646 16.00.42 1223. 205 281, 4
579 705 Gebr Scheel e v Hoeve Terneuzen 1862.9085 1-2107611 24/ 8 10 15. 05.50 1223.077 280, 2
580 623 Ant. Schillenmans Made 1935. 1221 3-9362276 18/ 16 8 15.54.57 1223.009 279,0
581 766 Conmb Peeman & Schaap Hoek 1859. 9002 2-7077232 20/ 6 8 15.06. 25 1222.930 277,7
582 648 Gebr Maas & Zn Zunder t 1995. 9037 3-2311697 43/ 18 14 15.36.32 1222.636  276,5
583 798 Eddy van Acker Sint Jansteen 1828.0930 2-8497731 20/ 8 8 15. 04. 27 1222.596 275, 2
584 676 Fr. Franse Kwadendanme 1816. 0015 1-2102018 20/ 6 5 15.17.04 1222.500 274,0
585 690 Conb. Aarts Baarl e Nassau 2006.9111 2-2220405 12/ 5 5 15.39. 26 1222.412 272,7
586 H. Mookhoek & Zn Br eskens 1837.9046 3-2325115 18/ 4 3 15. 09. 18 1222.291 271,5
587 744 J. van Sprundel Zunder t 1995. 0551 1-2120323 6/ 1 3 15.33.58 1222.093 270, 2
588 M de Ridder Ar nenui den 1804. 1331 3-2319581 8/ 4 2 15.20.56 1222.038 269, 0
589 712 J. de Ruysscher Hoof dpl aat 1837. 0015 1-1238742 10/ 4 4 15. 08. 42 1221. 895 267,7
590 656 W de Wtte Goes 1816. 0608 1-1232590 20/ 5 3 15.24.06 1221.679 266,5
591 646 Conb. de Boeij & Zn Vogel waarde 1862. 9093 3-9334950 13/ 8 4 15.09.49 1221.624  265,3
592 598 Conb van Huijgevoort Tilburg 2007. 9456 3-2314143 15/ 11 6 15.51.57 1221.594  264,0
593 736 K. Geers Lepel straat 1928. 0830 3-9373749 12/ 5 8 15.35.06 1221.581  262,8
594 Rene van de Zande W ssenker ke 1870. 0023 3-9361522 6/1 4 529,930 15.28.50 1221.505 261,5
595 803 Patrick Noorman Ser oosker ke 1835. 1380 3-2324344 7/ 5 3 15. 23. 46 1221. 421 260, 3
596 794 Semv. Vuren Til burg 2021. 0005 1-1292901 6/ 1 2 15.52.44 1221.385 259,0
597 Conb. Wouters West kapel | e 1832. 9005 3-9352882 8/ 1 3 15.20.12 1221.244  257,8
598 687 Conb van Huijgevoort Tilburg 2007. 9456 1-2122749 15/ 3 7 15.52. 05 1221.238 256, 5
599 686 Cees Schroevers Ar nenui den 1804. 1021 3-2319633 6/ 6 2 15.21. 27 1221. 159 255,3
600 Joh. van Bel zen & zo Arnenui den 1804. 9237 1-2100334 15/ 1 6 15. 20. 57 1220. 982 254,0
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601 704 Conb. Bol | uyt Di nt el oord 1913. 9069 3-2301616 14/ 5 2 15.43.51 1220.655 252,8
602 633 W van Houte Hei kant 1828. 0344 0-2019562 12/ 3 6 15.04. 36 1220.650 251,6
603 799 S aak van de Sande 1 Jzendi j ke 1837. 0007 1-1238561 8/ 2 1 499, 281 15.04.02 1220.637 250, 3
604 F. Neve 1Jzendi j ke 1837. 0005 9-3906002 4/1 1 498,777 15.03.39 1220.549 249,1
605 775 J. Veeken Noor dhoek 1932. 0003 3-9378602 6/ 5 2 15.47.52 1220.517 247,8
606 E. de Wever Schoondi j ke 1843. 0369 1-1234041 8/ 2 2 15. 07.29 1220. 504 246, 6
607 620 Enbregts-Theunis Hoeven 1918.9377 1-2111138 23/ 17 9 15.42.14 1220. 426 245, 3
608 612 Schel |l ekens-Wuters Riel 2007.9081 3-2314310 25/ 13 11 15.48.25 1220.061  244,1
609 S. Kemmeren Spr ang- Capel | e 2019. 0002 2-2223192 2/1 1 567,981 16.00.33 1220. 022 242,8
610 641 Gebr. van de Gruiter West Souburg 1835. 9005 3-9354252 11/ 7 2 15.16. 50 1219. 957 241, 6
611 A. Ros Schi j f 1963. 0770 0-1575918 6/ 2 3 15.36.23 1219.619 240, 3
612 658 Schel | ekens-Wuters Riel 2007. 9081 3-2314312 25/ 19 12 15.48. 42 1219. 299 239,1
613 T. Schi |l | emans Lepel straat 1928. 1266 3-9373578 8/ 5 2 15.35.43 1219. 298 237,9
614 666 Conb. de Dooi j Ossendr echt 1983.9309 1-2119636 9/ 7 3 15.24.12 1219.030 236,6
615 680 A. van Loon Hal steren 1907. 0004 0- 1563052 6/ 5 4 15.33.29 1219.002 235,4
616 671 A. Mattens St. Jansteen 1826. 0002 1-2102953 10/4 6 501, 707 15.06.37 1218.869 234,1
617 754 Gert van den Bogaard Rijen 1939. 1772 3-2304944 21/ 15 9 15.52.22 1218. 869 232,9
618 Fr. van Linden & Zn Putte 1940. 9001 2-8526870 10/ 1 2 15.21.32 1218.829 231,6
619 Conb J. &K. v Bel zen Arnenuiden 1804. 9280 3-2319359 16/ 6 5 15.22.16 1218.818 230,4
620 655 Enbregts-Theunis Hoeven 1918. 9377 2-2210371 23/ 21 10 15.42.53 1218. 655 229,1
621 626 M van Al phen West kapel | e 1832. 0839 1-1236208 12/ 2 2 15.21.30 1218.536  227,9
622 L. Veeke Roosendaal 1953. 0006 3-9382106 5/ 3 5 15.36.12 1218.385 226,7
623 667 Ant. Schill emans Made 1935. 1221 2-8523452 18/ 10 9 15.56. 46 1218.198 225, 4
624 769 A. van Daalen & Zn St. Jansteen 1828.9114 1-1234003 8/ 2 1 501,725 15.06.56 1217.989 224, 2
625 642 J. Uitdehaag Schi j f 1963. 1244 1-1269995 10/ 5 5 15.37.21 1217.631  222,9
626 M van Al phen West kapel | e 1832. 0839 3-9353004 12/ 10 3 15.21.50 1217.584 221,7
627 657 Fr. de Nijs Hooger hei de 1983. 1305 0-2010201 8/ 4 4 15.26.20 1217.509 220, 4
628 M Matthijsse Ni euwer ker k 1870. 0005 3-9362786 4/ 1 3 541,753 15.40.11 1216.921 219, 2
629 P. Neels OCost dij k 1850. 0011 2-2206462 5/1 5 521,239 15.23.37 1216.095 217,9
630 688 Comb. Heeren Etten Leur 1918. 9326 1-7055336 18/ 6 10 15.45. 46 1215.889 216, 7
631 C.P.J. van Staay Roosendaal 1953. 0779 2-2216010 9/ 1 2 15.37.44 1215.779  215,4
632 681 G Baan M ddel bur g 1835. 0171 2-2204119 14/ 14 6 15.22. 25 1215. 544 214, 2
633 685 W van Houte Hei kant 1828. 0344 3-2323432 12/ 6 7 15. 06. 20 1215. 506 213,0
634 670 M Antonissen Spr undel 1964. 0889 2-2216489 14/ 1 8 15. 40.56 1215.504 211, 7
635 Corne van Rijen Hoeven 1918. 0010 3-9369703 14/ 12 7 15.44.02 1215.291  210,5
636 J. Schrauwen Hooger hei de 1984. 0231 0-2010591 4/ 1 1 525,237 15.27.13 1215. 215 209, 2
637 701 R N jssen Hal steren 1928. 1118 3-2302935 28/ 22 14 15. 34.56 1214. 645 208,0
638 Juni or van Beveren Ni euw Nanen 1826. 1423 1-2103130 10/ 9 5 15.12. 43 1214. 413 206, 7
639 D. van de Vrede Kaat sheuvel 2013. 0001 3-2315690 26/ 7 19 16.01. 26 1214.179 205,5
640 675 Jel co Kosten Yer seke 1850. 0010 9- 7007513 19/ 13 2 15.28.30 1213.730 204, 2
641 678 CGebr. van de Guiter West Souburg 1835. 9005 3-2329832 11/ 8 3 15.19. 02 1213. 627 203,0
642 679 J. U tdehaag Schij f 1963. 1244 2-8530751 10/ 2 6 15. 38. 49 1213. 607 201, 7
643 726 Conb Houmes A. & Zn M ddel burg 1835. 9065 2-2204207 22/ 2 5 15.23.09 1213. 435 200, 5
644 708 Gebr. Dekker Vogel waar de 1859. 9176 3-2327083 17/ 17 7 15.12. 44 1213.138 199, 3
645 725 J.D. Schroevers Ar nenui den 1804. 0297 3-2319999 10/ 7 2 15.23. 44 1213.106 198, 0
646 Conb. de Boeij & Zn Vogel waarde 1862. 9093 3-2327644 13/ 4 5 15.12. 47 1212.949 196, 8
647 743 Conb K. & A. de Rooi Bergen Op Zoom 1984.9001 2-2219089 15/ 11 9 15.32.00 1212.839 195,5
648 751 Gebr Maas & Zn Zundert 1995. 9037 3-2311705 43/ 22 15 15.40.17 1212. 340 194, 3
649 R Bosschaart VI i ssi ngen 1835. 0012 3-7087463 3/1 1 514,132 15.19.06 1212.288 193, 0
650 721 D.J. Beekman M ddel burg 1835. 0198 3-9353726 6/ 6 4 15.22.00 1211.921 191, 8
651 669 P. Bogerd Qost er hout 1939. 1268 2-2072187 19/ 9 6 15.57.33 1211.891 190, 5
652 Tom Beeknman M ddel burg 1835. 0929 1-1237342 4/ 3 3 15.22.12 1211. 820 189, 3
653 719 Pieter Eggebeen Aagt eker ke 1832. 0008 3-9353307 712 2 522,445 15.26.20 1211.231 188, 0
654 WAnrooij Jan & Luca Breda 1910. 9003 1-2127748 5/ 3 2 15.48. 07 1211. 223 186, 8
655 Enbr egt s- Theuni s Hoeven 1918. 9377 2-2217196 23/ 9 11 15. 45. 40 1211.129 185, 6
656 781 W de Wtte Goes 1816. 0608 8-1143181 20/ 14 4 15.27.52 1211. 049 184, 3
657 767 Fr. de Nijs Hooger hei de 1983. 1305 2-8541576 8/ 7 5 15.28.39 1211. 005 183, 1
658 759 Schel | ekens-Wuters Riel 2007.9081 1-2122414 25/ 9 13 15.51.50 1210. 936 181, 8
659 Eddy van Danme Hul st 1826. 1245 0- 7022813 5/ 1 3 15.11. 45 1210.928 180, 6
660 Jan-Jaap Bolier Scher peni sse 1864. 0563 2-8509519 71 3 3 15.35.18 1210.178 179, 3
661 D. E. Hoogkaner Made 1935. 1531 3-2304060 10/ 6 7 15.59.50 1210. 145 178, 1
662 Henk Melis Zout el ande 1832. 0774 3-2323775 11/ 5 5 15.22.17 1209. 852 176, 8
663 Jos Looijer St. Jansteen 1826.1237 1-2102878 9/ 7 2 15.09. 55 1209. 732 175, 6
664 749 W van Beek Ni spen 1953. 0631 3- 2308590 6/ 6 3 15. 36. 24 1209. 689 174, 3
665 673 Johnny Thijs Sint Jansteen 1828.0034 9-3903517 10/ 6 2 15. 09. 42 1209.513 173,1
666 748 Conb. de Dooi j Gssendr echt 1983. 9309 2-2218517 9/ 2 4 15.27.41 1209. 216 171, 9
667 773 Ant. Schillemans Made 1935. 1221 3-2304615 18/ 7 10 16. 00. 16 1209. 034 170, 6
668 700 Walter Jansen Til burg 2007. 0024 1-1284078 9/ 6 3 15.58. 16 1208. 995 169, 4
669 P. Bogerd QOost er hout 1939. 1268 2-2212963 19/ 13 7 15.58. 44 1208.798 168, 1
670 M Antoni ssen Spr undel 1964. 0889 1-2117897 14/ 13 9 15. 43. 36 1208. 279 166, 9
671 693 A. Mattens St. Jansteen 1826. 0002 2-2202475 10/ 8 2 15.10. 15 1208. 204 165, 6
672 Jac. van den Bosch Hengst di j k 1826. 0013 2-2229419 18/ 6 3 15.16. 15 1208. 170 164, 4
673 Johnny Thijs Sint Jansteen 1828.0034 3-2323410 10/ 3 3 15.10. 14 1207. 960 163, 1
674 692 J.C. Wl hout CGoes 1816. 1000 2-2201689 18/ 10 5 15.29. 31 1207. 806 161, 9
675 734 Jel co Kosten Yer seke 1850. 0010 2-8504106 19/ 5 3 15. 30. 42 1207.602 160, 6
676 683 Fr. Franse Kwadendanme 1816. 0015 2-2201724 20/ 9 6 15.22.17 1207.574 159, 4
677 Leen van Pelt & Zn. Sprang-Capelle 2019.9061 0-1598112 19/ 2 2 16. 05. 13 1207. 504 158, 2
678 689 Gebr. van de Guiter West Souburg 1835. 9005 3-9354095 11/ 9 4 15.21.20 1207.080 156, 9
679 J. Uitdehaag Schi j f 1963. 1244 2-8530730 10/ 1 7 15. 41. 14 1207.035 155, 7
680 A. van Loon Hal steren 1907. 0004 2-8512147 6/ 1 5 15.37.52 1206. 937 154, 4
681 732 G Baan M ddel burg 1835. 0171 2-2204162 14/ 5 7 15.25.31 1206. 791 153, 2
682 Jac. van Mal degem Hei nkenszand 1810. 0622 2-2201506 8/ 6 4 15.25. 23 1206. 593 151, 9
683 702 Fr. Franse Kwadendanme 1816. 0015 0-2029190 20/ 10 7 15.22.39 1206.539 150, 7
684 W Bi sschop Raansdonksveer 1950. 0495 2-8527131 10/ 10 4 16.04.18 1206. 401 149, 4
685 W van Houte Hei kant 1828. 0344 9-3903682 12/ 9 8 15. 09. 29 1206. 268 148, 2
686 Cees Schroevers Ar nenui den 1804. 1021 2- 2200496 6/ 1 3 15. 26. 43 1206. 261 146, 9
687 737 Conmb van Huijgevoort Tilburg 2007. 9456 3-2314184 15/ 8 8 15. 57. 46 1206. 239 145, 7
688 Conb. Heeren Etten Leur 1918. 9326 3-9370048 18/ 1 11 15.49. 27 1206. 034 144, 5
689 Gebr. van de Guiter West Souburg 1835. 9005 2-8500741 11/ 3 5 15. 21. 43 1205. 995 143, 2
690 697 Conmb. Aarts Baarl e Nassau 2006.9111 1-7057005 12/ 6 6 15. 45. 29 1205. 995 142, 0
691 735 L. Coedegebure s- Heer ar endsker 1816. 0764 9-1706163 8/ 7 3 15. 28. 03 1205. 978 140, 7
692 714 J.C. Wl hout Goes 1816. 1000 2-2201663 18/ 3 6 15. 30. 19 1205. 586 139,5
693 746 A. Mattens St. Jansteen 1826. 0002 9-3903711 10/ 3 3 15.11. 10 1205.543 138, 2
694 756 Reijnen-Bolton-Hoogh Al phen 2007. 0006 3-2313623 28/ 7 13 15. 50. 49 1205. 506 137,0
695 709 M Goossens Ossendr echt 1940. 1239 3-9378505 6/2 3 521,580 15.27.42 1205. 407 135,7
696 J. de Ritter Hoek 1859. 0989 1-1243623 10/ 8 2 15. 09. 39 1205. 034 134,5
697 763 Conmb. Aarts Baarl e Nassau 2006.9111 3-2312599 12/ 1 7 15. 45.52 1204. 969 133,3
698 739 A Thijs & Zn Hei kant 1828. 9068 1-2103499 10/ 8 2 15. 09. 53 1204. 871 132,0
699 776 A Snmits Zundert 1995. 0534 3- 2312156 6/ 6 3 15.39.59 1204. 562 130, 8
700 720 Walter Jansen Til burg 2007. 0024 3-9394060 9/ 8 4 16. 00. 00 1204. 488 129,5
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UITSLAG NATIONAAL SECTOR 1 RAYON A
E32 ISSOUDUN ZAC MET 2409 DUIVEN OP 10-08-24 LOS 08.15 UUR.

PRS VLG NAAM PLAATS VER LI DNR RINGNUW  AD/ PR GET AFSTAND ZUI V. TYD MET/M N  PUNTEN POULES BEDRAG
701 R N jssen Hal steren 1928.1118 3-2302963 28/ 8 15 15. 38. 43 1204. 289 128, 3
702 757 Fr. Franse Kwadendanme 1816. 0015 3-2321736 20/ 16 8 15. 23. 28 1204. 239 127,0
703 Cornelis van Koppen Lanswaarde 1826. 0014 2-5089757 9/ 2 6 15. 18. 44 1203.915 125,8
704 Conb. Bol | uyt Di nt el oord 1913. 9069 1-1253003 14/ 10 3 15.50. 07 1203. 847 124,5
705 Gebr Scheel e v Hoeve Terneuzen 1862. 9085 0-2023838 24/ 15 11 15.12. 26 1203.739 123,3
706 716 M d.Waard St. WIllebrord 1918. 0024 3-9371330 12/ 12 5 15.45. 14 1203. 554 122,0
707 Conb. van Genegen Putte 1940. 9003 3-9379801 4/ 4 4 15.27.08 1203. 192 120, 8
708 729 Gebr. Dekker Vogel waar de 1859. 9176 1-2149469 17/ 1 8 15.16. 13 1203. 106 119, 6
709 M Goossens Gssendr echt 1940. 1239 3-9378512 6/ 2 2 15.28. 32 1203. 090 118, 3
710 R de Koster Kwadendanme 1829. 0488 2-2203482 5/1 4 517,486 15.25.13 1202. 851 117,1
711 C. Hel | enpns Etten Leur 1918. 0734 3-2302512 5/ 1 5 15.51. 17 1202. 822 115,8
712 J. de Ruysscher Hoof dpl aat 1837. 0015 1-1238725 10/ 5 5 15.15. 19 1202. 659 114, 6
713 D Noom Thol en 1864. 0393 3-7087875 6/ 4 4 15. 39. 20 1202.529 113, 3
714 764 J.C. Wl hout Goes 1816. 1000 3-9376990 18/ 11 7 15. 31. 28 1202. 410 112,1
715 Colijn Ganus Fox Ni euwendi j k 1979.9175 1-1275122 5/ 2 4 16. 14. 32 1202. 408 110, 8
716 M d. Waar d St. WIllebrord 1918. 0024 3-9371320 12/ 11 6 15. 45. 44 1202. 218 109, 6
717 Hoef nagel s- Beens Chaam 2006. 9001 9-3910866 9/ 1 5 15. 51. 46 1202. 065 108, 3
718 Conb vd Berge Thol en 1863. 9003 0-1549225 10/1 4 534,430 15.39.38 1201. 955 107,1
719 Pi et er Eggebeen Aagt eker ke 1832. 0008 2- 8499409 71 1 2 15.29.40 1201.943 105, 9
720 Wal ter Jansen Til burg 2007. 0024 2-2220771 9/ 1 5 16. 01. 03 1201.775 104, 6
721 D.J. Beekman M ddel burg 1835. 0198 2- 2204046 6/ 3 5 15.25. 38 1201. 696 103, 4
722 A MJ.M Vissenberg Bosschenhoofd 1968.0786 2-8533858 5/ 3 5 15.48. 11 1201. 626 102,1
723 727 A van Sighem Fi j naart 1924. 0012 2-8519431 31/ 26 2 15.53. 26 1201. 392 100, 9
724 H M Cal on Hoof dpl aat 1837. 0014 3-2325009 8/1 3 505, 365 15.15.42 1201. 247 99, 6
725 791 J.D. Schroevers Ar nenui den 1804. 0297 3-2320000 10/ 2 3 15.27.58 1201. 245 98,4
726 785 Conb Hounmes A. & Zn M ddel burg 1835. 9065 2-2204214 22/ 12 6 15.27.34 1201. 045 97,1
727 778 A van Sighem Fi j naart 1924. 0012 7-1355020 31/ 17 3 15. 53. 41 1200. 737 95,9
728 A Qirijnen Zegge 1968. 0484 7-1372710 5/ 2 2 15. 47. 23 1200. 696 94,6
729 Gebr. Dekker Vogel waar de 1859. 9176 3-2327155 17/ 6 9 15.17. 14 1200. 209 93,4
730 J.C. Roel se West kapel | e 1832. 0481 1-1236485 5/ 2 2 15.27.49 1200. 153 92,2
731 J.J. van der Ree St eenber gen 1924. 0070 1-1246143 9/1 5 541, 047 15.45.51 1200. 059 90, 9
732 G Baan M ddel burg 1835. 0171 3-2324433 14/ 7 8 15.27.56 1200. 055 89,7
733 797 Conb vd Hul st & Zn Til burg 2007.9003 0-2012598 6/ 4 4 16. 00. 54 1199. 933 88, 4
734 Jel co Kosten Yer seke 1850. 0010 0- 1544765 19/ 14 4 15.33.31 1199. 845 87,2
735 738 L. Goedegebure s- Heer ar endsker 1816. 0764 8-1140853 8/ 3 4 15.30. 21 1199. 607 85,9
736 K. Ceers Lepel straat 1928. 0830 2-8521045 12/ 8 9 15.43.10 1199.593 84,7
737 Conb van Huijgevoort Tilburg 2007. 9456 3-2314150 15/ 10 9 16. 00. 26 1199. 328 83,4
738 755 L. Coedegebure s- Heer ar endsker 1816. 0764 2- 8495750 8/ 2 5 15. 30. 40 1198. 735 82,2
739 802 A Thijs & Zn Hei kant 1828. 9068 3-2323201 10/ 6 3 15.12. 06 1198. 468 80, 9
740 A L.L. van Ginsven Prinsenbeek 1918. 0034 2-2209308 6/ 6 3 15.56. 00 1198. 386 79,7
741 P. Nous Lage Zwal uwe 1935. 0011 1-1553208 6/ 4 2 16. 05. 55 1197.708 78,5
742 Jos van oirschot jr Putte 1940. 0004 2-2230974 6/1 3 519,667 15.28.54 1197. 660 77,2
743 750 Conb K. & A de Rooi Bergen Op Zoom 1984.9001 3-2311414 15/ 8 10 15. 37.38 1197. 403 76,0
744 J. van Sprundel Zundert 1995. 0551 1-2120381 6/ 2 4 15.43.02 1197. 362 74,7
745 Conb Verhoeven & Zn Coirle 2007. 9359 0- 2029441 5/ 2 3 15.58. 05 1197.278 73,5
746 A Mattens St. Jansteen 1826. 0002 1-2102942 10/ 2 4 15. 14. 04 1197.200 72,2
747 758 E. Domenie Geertrui denber g1935. 0001 2-8523001 10/ 3 2 16. 08.52 1197. 044 71,0
748 Conb. de Dooi j Gssendr echt 1983. 9309 2-8537102 9/ 5 5 15. 32. 08 1196. 906 69, 7
749 W van Beek Ni spen 1953. 0631 1-2116906 6/ 2 4 15.41. 09 1196. 810 68,5
750 Conb K. & A de Rooi Bergen Op Zoom 1984.9001 1-1143168 15/ 7 11 15.37.55 1196. 637 67,2
751 784 Gebr Maas & Zn Zunder t 1995. 9037 3-2311814 43/ 38 16 15. 46. 14 1196. 353 66, 0
752 P van Bragt Made 1935. 1557 3-2303900 5/ 4 4 16. 05. 18 1196. 349 64,8
753 800 Ton van Seters Raanmsdonksveer 1950.0169 2-2215297 13/ 4 8 16. 08. 46 1195. 684 63,5
754 787 Gert van den Bogaard Rijen 1939. 1772 3-2304917 21/ 6 10 16. 01. 15 1195. 646 62,3
755 795 L. Coedegebure s- Heer ar endsker 1816. 0764 1- 1230644 8/ 5 6 15.31.51 1195. 488 61,0
756 Rei j nen- Bol t on- Hoogh Al phen 2007. 0006 3-2313710 28/ 26 14 15.54.49 1195.019 59,8
757 761 Fr. Franse Kwadendanme 1816. 0015 1-2102051 20/ 20 9 15.26.50 1194. 851 58,5
758 E. Doneni e Geertrui denber g1935. 0001 3-9376110 10/ 5 3 16. 09. 46 1194.774 57,3
759 Schel | ekens-Wuters Riel 2007.9081 3-2314259 25/ 20 14 15.58. 01 1194.764 56, 0
760 MC. Bolle Zierikzee 1870. 1457 3-2329198 10/ 9 3 15.47.19 1194.740 54,8
761 Fr. Franse Kwadendanme 1816. 0015 9-3901417 20/ 19 10 15.26. 53 1194.712 53,5
762 AKlijs Acht naal 1995. 0453 2-2219843 4/ 4 2 15.41. 27 1194. 681 52,3
763 Conb. Aarts Baarl e Nassau 2006.9111 8-3813127 12/ 8 8 15.49. 45 1194. 679 51,1
764 J. C. Wl hout Coes 1816. 1000 3-2321677 18/ 12 8 15.34.19 1194. 609 49,8
765 788 C. Leijtens Ni spen 1953. 0001 3-6171710 20/ 5 2 15.41. 26 1194.203 48, 6
766 Conb Peenman & Schaap Hoek 1859. 9002 1- 7055242 20/ 7 9 15.16.19 1194. 194 47,3
767 Fr. de Nijs Hooger hei de 1983. 1305 2-8541579 8/ 6 6 15. 34. 48 1194.072 46, 1
768 B. Gssenbl ok Sprang- Capel | e 2019. 0690 0-2014199 3/ 2 2 16. 10.51 1193.978 44,8
769 A. van Daal en & Zn St. Jansteen 1828.9114 8- 3820363 8/ 4 2 15.15. 23 1193. 505 43,6
770 A Stuijts Hooger hei de 1983. 1046 8-1196469 6/ 3 3 15.35. 03 1193. 424 42,3
771 A.J. M CGodefroy Raanmsdonk 1950. 0005 3-9380352 12/ 1 5 16.10. 34 1192.727 41,1
772 F. Damen en Zn Langeweg 1918. 9369 2-2210449 3/ 1 3 16. 01. 40 1192. 614 39,9
773 Ant . Schill emans Made 1935. 1221 3-2304608 18/ 12 11 16. 06. 42 1192.544 38,6
774 779 A. Reniers Langeweg 1918. 1233 3-9389790 10/ 4 2 16. 01. 40 1192. 365 37,4
775 J. Veeken Noor dhoek 1932. 0003 2-2211758 6/ 3 3 15.58. 36 1192. 259 36,1
776 A Snmits Zunder t 1995. 0534 3-2312131 6/ 4 4 15. 44.38 1192. 104 34,9
777 CGeert-Jan Meuwese Lewedor p 1810. 0001 9-1706220 5/ 3 3 15.31.34 1191.953 33,6
778 A. van Si ghem Fi j naart 1924. 0012 1-1257001 31/ 2 4 15.57.12 1191. 601 32,4
779 A. Reniers Langeweg 1918. 1233 3-9371256 10/ 5 3 16.02. 05 1191. 302 31,1
780 O 't Hoog/ Deni ssen Haaren 2021. 9008 2-4011995 9/ 3 2 16.11.51 1190. 916 29,9
781 801 W de Wtte Goes 1816. 0608 3-9350168 20/ 10 5 15. 35. 14 1190. 784 28,6
782 Conb L. Stabel & Zn Coirle 2007.9316 2-2228416 45/ 35 25 16. 00. 27 1190. 492 27,4
783 Conb. Verhagen-Buyl Westkapelle 1832. 9201 3-2323971 71 5 4 15.31. 02 1190. 422 26, 2
784 Gebr Maas & Zn Zundert 1995. 9037 1-2120652 43/ 15 17 15.48.29 1190. 418 24,9
785 796 Conb Houmes A. & Zn M ddel burg 1835. 9065 0-2020915 22/ 4 7 15. 31. 34 1190. 041 23,7
786 D.J. Menheere Scher peni sse 1864. 0105 3-9353961 6/1 2 532,971 15.42.55 1189. 889 22,4
787 Gert van den Bogaard Rijen 1939. 1772 3-2304903 21/ 17 11 16. 03. 32 1189. 820 21,2
788 C. Leijtens Ni spen 1953. 0001 8-3807767 20/ 18 3 15.43.07 1189. 717 19,9
789 Heijblom & v. Strien Raanmsdonk 1950. 9206 9-3916513 12/ 6 8 16.11. 36 1189. 314 18,7
790 Kasper Kool Dor st 1939. 0017 3-9368061 3/ 2 2 16. 02. 13 1189. 147 17,4
791 J.D. Schroevers Ar nemui den 1804. 0297 3-2319968 10/ 3 4 15.32.53 1187. 757 16, 2
792 M P. Buijsse Qost burg 1842. 0098 2-2205378 8/ 5 2 15.14. 47 1187. 315 14,9
793 C. Cools Frzn. Ni euw Vosseneer 1928. 1525 0- 2002916 6/ 5 3 15.50. 05 1187. 253 13,7
794 Semv. Vuren Til burg 2021. 0005 0-1598644 6/ 4 3 16. 06. 00 1186.982 12,5
795 L. Goedegebure s- Heer ar endsker 1816. 0764 1- 1230650 8/ 6 7 15.35.02 1186. 840 11,2
796 Conb Hounmes A. & Zn M ddel burg 1835. 9065 2-2204221 22/ 17 8 15.32. 46 1186.779 10,0
797 Conb vd Hulst & Zn  Tilburg 2007. 9003 2- 2228275 6/ 6 5 16. 06. 05 1186. 731 8,7
798 Eddy van Acker Sint Jansteen 1828.0930 3-9351326 20/ 11 9 15.16.51 1186. 658 7,5
799 Sj aak van de Sande 1 Jzendi j ke 1837. 0007 2-8501595 8/ 3 2 15. 15. 45 1186. 646 6, 2
800 Ton van Seters Raansdonksveer 1950.0169 2-2215281 13/ 5 9 16.12. 23 1186. 625 5,0
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UITSLAG NATIONAAL SECTOR 1 RAYON A

E32 ISSOUDUN ZAC MET 2409 DUIVEN OP 10-08-24 LOS 08.15 UUR.

PUNTEN POULES BEDRAG

PRS VLG NAAM PLAATS VER. LI DNR RINGNUMM  AD/ PR GET AFSTAND ZUl V. TYD MET/ M N

801 W de Wtte Goes 1816. 0608 2-8496508 20/ 7 6 15.36.50 1186.471
802 A Thijs & Zn Hei kant 1828.9068 1-2129793 10/ 2 4 15.16. 23 1186. 285
803 Patrick Noornman Ser oosker ke 1835. 1380 0- 1540957 71 6 4 15.36.30 1186. 194

RECAPITULATIE NATIONAAL SECTOR 1 RAYON A E32 ISSOUDUN ZAC 10-08-24

2,5
1,2

I NK. DU INVL DLNUTS 1:4 1:4 1:4 1:4 1:4 1:4 1:4 1:1 1:2 1:5 1.1 HWH JP LP S2 S3 S4 HPA HPB HPC HPD A

VEN 50 100 200 300 400 500 000 100 100 100 100 10 50 50 100 150 250 50 100 250 500
1804 93 9
1816 85 8
1826 149 15 35
1832 92 12
1835 134 16 35 22
1843 129 18 17
1850 99 13 1 1 1
1862 98 8 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 70 13 13 18 10 3 15 39 15 13
1864 111 14
1870 53 7
1907 26 7
1918 143 16
1924 106 7
1928 118 16 6 5
1935 88 12 3 3 2 2 2 2 2 2 2 5 1 1 3
1939 219 21 31 17 6 4 2 24
1947 77 13
1983 138 19 5 2 2 2 2 8 1 1 2 1
1995 104 9 3 6
2007 187 14
2013 84 7 12
2019 76 9
Tot. 2409 270 3 41 7 6 4 4 2 2 6 12 4 4193 13 13 27 17 6 17 106 15 13
Aantal prijzen 11 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Rest pl aat s 334 122 122 54 54 218 218 54 54 54 54 56 56 56 25 25 25 56 15 56 56
Rest bedr ag 50 300 4001200160010002000 6001200 400 400346262.562. 5270025501500 850060037506500

SERIESPEL 2 NATIONAAL SECTOR 1 RAYON A E32 ISSOUDUN ZAC 10-08-24

Naam PC Get Snel heid PC Get Snel heid PC Get Snel heid PC Get Snel heid
Gert van den Bogaard 25 1 1341.738 144 2 1296. 592

SERIESPEL 3 NATIONAAL SECTOR 1 RAYON A E32 ISSOUDUN ZAC 10-08-24

Naam PC Get Snel heid PC Get Snel heid PC Get Snel heid PC Get Snel heid
Gert van den Bogaard 25 1 1341.738 144 2 1296. 592 416 3 1249. 279

SERIESPEL 4 NATIONAAL SECTOR 1 RAYON A E32 ISSOUDUN ZAC 10-08-24
Naam PC Get Snel heid PC Get Snel heid PC Get Snel heid PC Get Snel heid
Gert van den Bogaard 25 1 1341.738 144 2 1296.592 416 3 1249. 279 945 4 1158. 299

PRIJSVERDELING NATIONAAL SECTOR 1 RAYON A E32 ISSOUDUN ZAC 10-08-24

Poul e Gezet Gewonnen op prijscijfer
01 1:4 50 41 15 25 54 100 104 122 140 144 218 239 334
02 1:4 100 7 54 122

03 1:4 200 6 54 122

04 1:4 300 4 54

05 1:4 400 4 54

06 1:4 500 2 218

07 1:4 100 2 218

08 1:1 100 6 54

09 1:2 100 12 54

10 1:5 100 4 54

11 1:1 100 4 54

12 HWH 10 193 54 56

13 JP 50 13 56

14 LP 50 13 56

15 S2 100 27

16 S3 150 17

17 s4 250 6

18 HPA 50 17 56

19 HPB 100 106 15
20 HPC 250 15 56
21 HPD 500 13 56
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Tot. Snl h Bedr ag
2638. 330 27.00

Tot. Snl h Bedr ag
3887. 609 25.50

Tot. Snlh Bedr ag
5045. 907 15. 00
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GROOTMEESTER E32 ISSOUDUN ZAC 10-08-24 NATIONAAL SECTOR 1 RAYON A

LI DNUMVER NAAM

1953.
1977.
2013.
1918.
1968.
1907.
1939.
1953.
1940.
1950.

PC

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 1984.
12 1935.
13 1939.
14 2007.
15 1835.
16 1939.
17 1935.
18 1950.
19 1928.
20 1964.
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1910.
1918.
1950.
1953.
2007.
1918.
1918.
2007.
1826.
1979.

31 2007.
32 1953.
33 1835.
34 1964.
35 1947.
36 1918.
37 2007.
38 1935.
39 1843.
40 1963.

41 2006.
42 1928.
43 1983.
44 1864.
45 2007.
46 1995.
47 1983.
48 1918.
49 1939.
50 2007.

51 1859.
52 1828.
53 1939.
54 1826.
55 1862.
56 1995.
57 1826.
58 2006.
59 1918.
60 1835.

61 1810.
62 1804.
63 1810.
64 1983.
65 1832.
66 1935.
67 1828.
68 1928.
69 1935.
70 1835.

71 1910.
72 1918.
73 2007.
74 1955.
75 1859.
76 1963.
77 1862.
78 1928.
79 1837.
80 1918.

81 2019.
82 1804.
83 1995.
84 1932.
85 1928.
86 1816.
87 1939.
88 1832.
89 1843.
90 1918.

91 1832.
92 1842.
93 1939.
94 1950.
95 2021.
96 1864.
97 1950.
98 1963.
99 2002.
100 1940.

Pagi na 10

0006
0853
0001
0734
0786
0004
9539
0071
9003
9192

9001
1531
9005
9316
0929
9075
1557
9206
0830
0889

0009
9369
0169
0666
9003
9006
0010
9081
0014
9175

9359
0027
0198
0001
0016
9326
9004
1450
0008
0770

9111
1118
1305
0393
0006
0551
1518
9377
1772
9456

9176
0344
9971
1423
9085
0534
1245
9001
9007
0171

0001
9393
0622
0091
0774
0764
0930
0341
1221
1380

9003
0040
8884
0892
9002
1244
9093
1568
0015
0024

0690
9237
9037
0003
1525
0764
0017
9201
0011
0034

0104
1239
1268
0495
0005
0563
0005
0176
9001
1212

L. Veeke

Jack van Dongen

D. van de Vrede

C. Hell enons

A MJ.M Vissenberg
A van Loon

Team de Hoogh

Ceert de Regt

Conb. van Genegen
Hopst aken & Zn

Conb K. & A. de Rooi
D. E. Hoogkaner

C en F. Nulle

Conb L. Stabel & Zn
Tom Beeknan

Conb Stultjens & van
P van Bragt
Heijblom & v. Strien
K. Geers

M Antoni ssen

Paul Couwenber g

F. Daren en Zn

Ton van Seters
S.C.A Bals

Conb vd Hul st & Zn
C. Ver hees- Bar emans
Corne van Rijen
Schel | ekens-Wut er s
Cornelis van Koppen
Colijn Ganus Fox

Conb Verhoeven & Zn
P. Wezenbeek

D.J. Beekman

R van Peer

A. Schrieks

Conb. Heeren

Di kmans- Hoosenmans
A H Kuijpers

T. de Poorter

A. Ros

Conb. Aarts

R N jssen

Fr. de Nijs

D Noom

Rei j nen- Bol t on- Hoogh
J. van Sprundel

Hok Hui j smans

Enbr egt s- Theuni s
Gert van den Bogaard
Conb van Huij gevoort

Gebr. Dekker

W van Houte

Conb. Proosten

Juni or van Beveren
Gebr Scheel e v Hoeve
A Snits

Eddy van Damme

Hoef nagel s- Beens

T enT van Ginsven
G Baan

Geert-Jan Meuwese
Conb Meul neest er
Jac. van Mal degem
J. Smits

Henk Melis

Br. Godschal k
Eddy van Acker

M van Eekel en
Ant. Schill emans
Pat ri ck Noor man

Wanrooij Jan & Luca
Team Pat agoon Zui d
Peter van den Brand
A. van der Heijden
Conb Peeman & Schaap
J. Uitdehaag

Conb. de Boeij & Zn
K. van Koppen

J. de Ruysscher

M d. Waar d

B. Gssenbl ok

Joh. van Belzen & zo
Gebr Maas & Zn

J. Veeken

C. Cools Frzn.

L. Goedegebure
Kasper Kool

Conb. Ver hagen- Buyl
P. de Snet

A L.L. van Ginsven

Jacco Provoost
Ri nus de Lijser
P. Bogerd

W Bi sschop
Semv. Vuren
Jan-Jaap Bolier
A. J. M CGodef r oy
J. Antonissen

M en J. Muskens
Jac. Prop

van 11

PLAATS
Roosendaal

Ter hei j den
Kaat sheuvel
Etten Leur
Bosschenhoof d
Hal steren
Qost er hout

Ni spen

Putte
Raansdonksveer

Bergen Op Zoom
Made

U venhout
Coirle

M ddel bur g

Qost er hout

Made

Raanmsdonk

Lepel straat

Spr undel

Br eda
Langeweg
Raansdonksveer
Wuwse Pl ant age
Til burg
Hoeven
Hoeven

Ri el
Lanswaar de
Ni euwendi j k
Coirle
Roosendaa

M ddel burg
Sprunde
Zevenber gen
Etten Leur

Hi | var enbeek
Wagenber g
Qost burg
Schi j f
Baar| e Nassau
Hal steren
Hooger hei de
Thol en

Al phen
Zundert
Heerl e
Hoeven

Rijen

Til burg
Vogel waar de
Hei kant
Qost er hout

Ni euw Naren
Ter neuzen
Zundert

Hul st

Chaam

Pri nsenbeek
M ddel bur g

Lewedor p

Ar nenui den

Hei nkenszand
Hooger hei de
Zout el ande
Made

Sint Jansteen
Lepel straat
Made

Ser oosker ke

Br eda

Pri nsenbeek

Ri el

Roosendaal

Hoek

Schi j f

Vogel waar de

St eenber gen
Hoof dpl aat

St. Wllebrord
Spr ang- Capel | e
Ar nenui den
Zundert

Noor dhoek

Ni euw Vosseneer
s- Heer ar endsker ke
Dor st

West kapel | e

1 Jzendi j ke

Pri nsenbeek
Aagt eker ke
Cadzand

Qost er hout
Raansdonksveer
Til burg

Scher peni sse
Raanmsdonk
Rucphen

Dongen

Gssendr echt

AD PR
5/5
5/ 4

26/ 19
5/5
5/5
6/5

34/ 21

11/ 8
4/ 4
5/3

15/ 11
10/ 7
2/ 2
45/ 25
4/ 3
15/ 9
5/ 4
12/ 8
12/ 9
14/ 9

12/ 6
3/3
13/9
714
6/5
10/ 6
1417
25/ 14
9/6
5/ 4

5/3
6/ 4
6/5
8/5
4/ 2
18/ 11
412
10/ 5
714
6/3

12/ 8
28/ 15
8/ 6
6/ 4
28/ 14
6/ 4
9/5
23/11
21/11
15/ 9

17/9
12/ 8
9/3
10/ 5
24/ 11
6/ 4
5/3
9/5
6/ 3
14/ 8

5/3
8/3
8/ 4
6/ 2
11/5
3/2
20/ 9
3/2
18/ 11
714

5/2
13/ 4
11/3

412
20/ 9
10/ 7
13/5

412
10/ 5
12/ 6

3/2
15/ 6
43/ 17

6/3

6/ 3

8/7

3/2

714

3/2

6/3
12/ 3

9/ 4
19/ 7
10/ 4

6/ 3

713
12/5

9/3
20/ 5

5/2

631.
581.
580.
525.
516.
503.
481.
464.
458.
444,

441.
435.
433.
430.
425.
425.
424,
423.
419.
410.

399.
392.
384.
374.
373.
371.
358.
345.
345.
337.

333.
333.
332.
331.
330.
329.
323.
321.
318.
312.

304.
299.
298.
298.
298.
297.
297.
290.
284.
283.

281.
279.
276.
275.
273.
271.
269.
267.
266.
263.

262.
259.
257.
251.
246.
246.
243.
242.
233.
227.

223.
218.
217.
217.
216.
216.
210.
206.
205.
205.

200.
200.
199.
198.
198.
196.
195.
194.
193.
192.

190.
182.
181.
175.
174.
174.
172.
170.
167.
167.

E32
400
820
381
500
560
533
724
518
925
320

260
750
050
691
600
227
420
725
475
164

333
300
138
129
800
360
836
208
100
480

740
117
300
100
000
194
775
040
271
567

592
500
575
250
125
617
078
326
762
180

459
492
044
840
400
283
760
467
067
314

260
338
475
350
682
250
275
525
978
357

160
508
027
000
745
190
377
100
470
375

500
333
395
833
617
125
825
643
650
000

750
789
558
340
967
343
058
611
375
120
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GROOTMEESTER E32 ISSOUDUN ZAC 10-08-24 NATIONAAL SECTOR 1 RAYON A
AD/ PR

PC
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

161
162
163
164
165
166
167
168
169
170

171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192

LI DNUMVER NAAM

1983.
1953.
1804.
1842.
1810.
1816.
1983.
1804.
1990.
1928.

1810.
2007.
1816.
1968.
1850.
1832.
1935.
1850.
1835.
2007.

1835.
1804.
1870.
1995.
1832.
1870.
1928.
1837.
1918.
1835.

1804.
1928.
1828.
2021.
2021.
1816.
1952.
1947.
1804.
1843.

1928.
2019.
1983.
1935.
1935.
1918.
1963.
1826.
2013.
1928.

1953.
1832.
1859.
1928.
1832.
1837.
1826.
2019.
1918.
1826.

1826.
1804.
1940.
1828.
1870.
1837.
1913.
1828.
1984.
1842.

1850.
1835.
1870.
1850.
1940.
1832.
2019.
1843.
1828.
1837.
1913.
1924.
2019.
1829.
1924.
1953.
1940.
1837.
1835.
1863.

1924.
1864.

1046
0631
9006
0187
0363
1000
9309
1021
9001
1584

9044
0024
0015
0484
9009
9005
0551
0307
9146
1517

9065
9280
1457
0453
0481
0012
1410
9046
9237
9005

1331
0236
0034
9008
9005
0608
9003
1200
0297
0369

0368
0022
9001
0011
0001
1233
1261
0010
1448
1223

0779
0138
0989
1266
0839
0005
0002
0002
0039
1237

0013
1225
9001
0531
0005
0276
9069
9068
0231
0098

0010
0012
0023
0011
1239
0008
0004
0010
9114
0007

0273
0012
9061
0488
0009
0001
0004
0014
0660
9003

0070
0105

A Stuijts

W van Beek

Gebr. Joosse

R van Hee

P. Hernes

J. C. Wl hout

Conb. de Dooij

Cees Schroevers
Conb. van Brenkel en.
X. van Peer

Conb. van den Bosse
Wal ter Jansen

Fr. Franse

A Qirijnen

Conb. van |waarden
Conmb. Wouters

R Norbart

E.H van Hjfte
Conb W el emaker

K. de Kok

Conb Hourmes A. & Zn
Conmb J. &K. v Bel zen
MC. Bolle

AKlijs

J.C. Roel se

Mevr. Verwei-Filius
E. C. Poot

H. Mokhoek & Zn
Conb. Robbeson

Gebr. van de Guiter

M de Ridder

P. van Eekel en
Johnny Thijs

O 't Hoog/ Deni ssen
Conb Pronk-M chi el se
W de Wtte

A&C Bast i aansen

L van den Buijs

J.D. Schroevers

de Wever

van Tillo
Treffers
.van Haaften en zn
Nous
Doneni e
Reni ers
van Dijk
v.d. Linden
. van Wezel
J.L.M van Eekeren

C.P.J. van Staay
Pi et Hengst

J. de Ritter

T. Schi | | emans

M van Al phen

F. Neve

A Mattens

S. Kenmmeren

M A. van Halteren
Jos Looijer

Jac. van den Bosch
MP Schroevers

Fr. van Linden & Zn
T.W Kuijpers

M Matthijsse

1.J van Gol

Conb. Bol | uyt

A Thijs & Zn

J. Schrauwen

M P. Buijsse

Jel co Kosten

R Bosschaart
Rene van de Zande
P. Neels

M Goossens

Pi et er Eggebeen

A van Suij | ekom
J.L. G oosnman

A. van Daalen & Zn
Sj aak van de Sande
C. van Bergen

A. van Sighem
Leen van Pelt & Zn.
R de Koster

Ad van Dijk

C. Leijtens

Jos van oirschot jr
H M Cal on

P. Geijs

Conb vd Berge

J.J. van der Ree
D.J. Menheere

TprmuosOM

(@]

Pagi na 11 van 11

PLAATS
Hooger hei de
Ni spen
Arnenui den
Qost burg
Lewedor p
Coes
Gssendr echt
Arnenui den

Zevenber gschen Hoe

St eenber gen

Lewedor p

Til burg
Kwadendamme
Zegge
Kapel | e

West kapel | e
Made

Yer seke

Qost Souburg
Goirle

M ddel bur g
Ar nenui den
Zierikzee
Acht naal

West kapel | e
W ssenker ke
Lepel straat
Br eskens
Etten Leur
West Soubur g

Ar nenui den
Lepel straat
Sint Jansteen
Haar en

Til burg

Coes

Ri j sbergen
Qudenbosch
Arnenui den
Schoondi j ke

Lepel straat

Spr ang- Capel | e
Hooger hei de
Lage Zwal uwe
Geertrui denberg
Langeweg
Rucphen

St ekene

Kaat sheuvel
Lepel straat

Roosendaal
West kapel | e
Hoek

Lepel straat
West kapel | e
1Jzendi j ke
St. Jansteen
Spr ang- Capel | e
Pri nsenbeek
St. Jansteen
Hengstdi j k
Ar nenui den
Putte

Hei kant

Ni euwer ker k
Br eskens

Di ntel oord
Hei kant
Hooger hei de
Qost burg

Yer seke

VI'i ssi ngen
W ssenker ke
Qostdijk
GCssendr echt
Aagt eker ke
Spr ang- Capel | e
1Jzendi j ke
St. Jansteen
1Jzendi j ke
St eenber gen
Fi j naart

Spr ang- Capel | e
Kwadendanme
Qud Gastel

Ni spen

Putte

Hoof dpl aat
Vli ssi ngen
Thol en

St eenber gen
Scher peni sse

6/3
6/ 4
11/3
2/1
3/1
18/ 8
9/5
6/ 3
10/ 2
8/3

10/ 2
9/5
20/ 10
5/2
10/ 2
8/3
6/1
5/1
2/1
3/1

22/ 8
16/ 5
10/3
4/ 2
5/2
6/1
6/1
18/ 3
3/1
11/5

8/2
3/1
10/3
9/2
12/3
20/ 6
6/1
771
10/ 4
8/2

5/1
6/1
471
6/ 2
10/ 3
10/ 3
771
6/1
4/ 1
5/1

9/2
6/1
10/ 2
8/2
12/ 3
4/ 1
10/ 4
2/1
5/1
9/2

18/ 3
14/ 1
10/ 2
6/1
4/ 1
8/1
14/ 3
10/ 4
4/ 1
8/2

19/ 4
3/1
6/1
5/1
6/ 2
72

15/1

12/1
8/2
8/2

14/ 1
31/ 4
19/ 2

5/1
26/ 1
20/ 3

6/1

8/1
33/1
10/ 1

9/1
6/1

162.
158.
153.
152.
152.
146.
144,
142.
142.
141.

140.
136.
134.
131.
131.
129.
127.
125.
123.
121.

120.
120.
1109.
118.
116.
114.
112.
111.
107.
103.

101.
101.
101.
98.
94.
93.
92.
91.
91.
90.

89.
88.
87.
82.
79.
76.
75.
70.
70.
69.

69.
68.
68.
67.
63.
62.
61.
60.
60.
59.

59.
56.
55.
55.
54.
54.
53.
53.
52.
51.

50.
48.
43.
43.
42.
41.
41.
35.
33.
32.
29.
26.
25.
23.
22.
18.
12.
12.
11.
10.
10.

3.

E32
300
983
409
875
250
672
733
583
090
038

720
711
745
740
260
975
017
040
900
100

350
175
300
300
320
367
283
661
400
136

963
800
370
656
542
020
150
971
040
763

920
833
800
400
080
090
071
567
350
480

044
900
370
725
200
275
010
700
020
500

294
393
790
617
800
013
993
170
300
675

074
250
583
580
333
986
013
908
475
063

800
958
695
420
704
495
867
450
358
710

100
733
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